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Vuosi 2021 edellytti ylioppilaskunnaltamme poikkeuksellista reagointikykyä ja rohkeutta. Edelleen 
jatkuneen koronapandemian läsnäolosta huolimatta hallitus aloitti vuotensa suurella innolla kehittää 
ylioppilaskuntaa ja maailmaa sen ympärillä. Haastavat ja jatkuvasti muuttuvat olosuhteet eivät liikoja 
lannistaneet, ja vuoden päätti tyytyväinen hallitus. Tässä muutamia kohokohtia intensiivisen matkan 
varrelta. 

Vuoden 2021 kantava teema oli opiskelijoiden hyvinvointi poikkeusaikana, mihin vaikutimme 
aktiivisesti ja vaadimme konkreettisia tekoja tsemppipuheiden sijaan. Opintovaikuttamisessamme 
kiinnitimme erityistä huomiota opiskelijoiden tarpeiden huomioon ottamiseen. Huomioimme 
jatkuvasti koronapandemian, sen mahdollisen päättymisen ja näiden vaikutukset opetuksen laatuun ja 
järjestelyihin. Alun perin huhtikuulle suunniteltujen, mutta kesäkuulle siirtyneiden kuntavaalien 
osalta toteutimme näkyvän kuntavaalikampanjan. Vapaaehtoisten osalta panostimme tukemista ja 
kiittämistä edistävien rakenteiden kehittämiseen. Loimme tuutorikoulutuksilla ja syksyn 
fuksitapahtumilla mahdollisuuksia merkityksellisille kohtaamisille opiskelijoiden välillä. Vapaaehtois- 
ja järjestötoiminnan jatkuvuus sekä järjestöjen toimintakyvyn säilyttäminen huomioitiin erityisesti 
järjestämiemme koulutusten sisällössä. Aloitimme myös uusien jäsenpalveluiden kartoittamisen, mikä 
jatkuu omana projektinaan vuonna 2022. Keskustoimistolla uudistimme monia työyhteisömme 
käytänteitä kuten viikkopalavereita, työnohjauksia ja tavoiteohjelman valmistelua. 

Vuoden aikana tiivis yhteistyö edustajistoryhmien kanssa korostui entisestään, ja haluankin kiittää 
kaikkia vuoden 2021 edustajistoryhmien puheenjohtajia mukavasta ja aktiivisesta 
meiningistä.  Vuoden kaikki edustajiston kokoukset pidettiin etänä Zoomissa, yhtä juhlallista 
linjapaperiedaria lukuun ottamatta. Linjapaperin päivitys olikin koko vuoden kestävä prosessi, josta 
mahtava varapuheenjohtajani Inka Sylgren vastasi. Prosessissa pääsimme pohtimaan 
ylioppilaskuntamme keskeisiä vaikuttamistavoitteita ja näkemyksiä tulevaisuudesta yhdessä 
jäsenistön, edustajistoryhmien ja keskustoimiston kanssa. Tuloksena syntyi dokumentti, joka 
sujuvoittaa HYYn vaikuttamistyötä ja viestintää. Muita merkittäviä pöydällä olleita dokumentteja 
olivat hallinto-ohjesääntö, joka päivitettiin keväällä 2021, sekä yhdenvertaisuussektorin johdolla 
luodut HYYn turvallisemman tilan periaatteet.  

Ylioppilaskuntamme toiminnan laajuus ei lakkaa hämmästyttämästä minua. Tuntuu siltä, että vuoden 
aikana opin jotain uutta päivittäin ja jokainen viikko oli erilainen. Olenkin äärimmäisen kiitollinen 
hallitukselleni, pääsihteerillemme Mikolle ja kaikille ihanille keskustoimiston asiantuntijoille ja 
työntekijöille koko vuodesta. HYY antoi minulle vuoden aikana sellaista osaamista ja rohkeutta, jota ei 
olisi ollut mahdollista saada mistään muualta. Vaikka ylioppilaskuntaa tai maailmaa ei saatu valmiiksi, 
olen silti vilpittömästi tyytyväinen kaikkeen siihen, mitä saimme vuoden aikana aikaiseksi. Toivotan 
seuraajillemme rohkeutta ja lempeyttä tärkeään työhön! 

Jessika Isomeri 

Hallituksen puheenjohtaja 2021 
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Ensimmäinen vuoteni HYYn pääsihteerinä alkoi vahvasti poikkeusoloissa koronarajoitusten kiristyttyä 
huippuunsa alkuvuodesta 2021. HYYn vuosi 2021 oli kuitenkin paljon muutakin kuin vain koronaa. 
Edunvalvonnan osalta jatkoimme kuukausittaisia tapaamisia yliopiston kehitysjohtaja Susanna 
Niinistö-Sivurannan kanssa ja tapasimme säännöllisesti muuta yliopiston johtoa. Pidimme opiskelijan 
ääntä esillä kaupungin suuntaan läpi koko kevään kestäneen kuntavaalihulinan.  

Vuonna 2021 olemme käyneet keskustelua ylioppilaskunnan toiminnan saavutettavuudesta. Erityisesti 
keväällä keskustelimme edustajiston toiminnan saavutettavuudesta virallisilla kielillä. Edustajiston 
suuri urakka vuonna 2021 oli linjapaperin päivitys, joka saatiin lopulta hyväksyttyä kahdessa 
perättäisessä edustajiston kokouksessaan lokakuussa 2021.  Syksyllä maantieteen opiskelijoiden 
fuksiaisista alkanut keskustelu rasismista näkyi myös HYYn toiminnassa. Ylioppilaskuntamme ei ole 
tältäkään osin valmis ja työtä kaikille saavutettavan HYYn eteen on edelleen tehtävänä. 

Keskustoimistolla vuosi 2021 on pitänyt sisällään isoja muutoksia. Pitkäaikainen talouspäällikkömme 
Merja ”Memmu” Viitasalo jäi eläkkeelle syksyllä ja hänen seuraajanaan aloitti Laura Ylitalo. Henkilön 
vaihtuessa oli sopiva hetki myös päivittää johtamisjärjestelmäämme ja talouspäällikön toimenkuvaa. 
Laura palkattiinkin uuteen talous- ja palvelupäällikön toimeen, missä yhdistyivät Memmun hoitamat 
talouspäällikön tehtävät sekä pääsihteeriltä siirtynyt vastuu HYYn palveluiden johtamisessa. Uudistus 
jakoi esihenkilö- ja johtamisvastuita keskustoimiston sisällä ja muutoksen tarkoituksena oli erityisesti 
vahvistaa palvelutoimintaamme. Tulevat vuodet tulevat näyttämään, miten onnistuimme 
uudistuksessa, mutta jo tässä vaiheessa on selvää, että Laura on ottanut erinomaisesti haltuun 
Memmun jättämät suuret saappaat. 

Vuosi piti sisällään lukuisia muutoksia henkilöstössämme. Kevään aikana työvapaalla olleen 
järjestöasiantuntija Jaakko Kalskeen sijaisena toimi Miran Hamidulla. Vuodesta 2017 
koulutuspoliittisena asiantuntijana toiminut Jenna Sorjonen jäi työvapaalle helmikuussa ja hänen 
sijaisenaan aloitti maaliskuun alussa Marianna Suokas. Ruotsin kääntäjäksi rekrytoitiin syksyllä Stina 
Wikman ja tämän jäätyä perhevapaalle, hänen sijaisekseen Maria Bergenwall. Kesällä 
viestintäsektorimme vahvistui Vilma Viertolan liityttyä keskustoimiston porukkaan. 
Viestintäasiantuntijan toimesta perhevapaalla ollut Ruut Luukkonen oli irtisanoutunut loppuvuodesta 
2020 ja Ruutin sijaisena toimineen Janne Kajanderin työsuhde vakinaistettiin ja Vilman rekrytoinnin 
yhteydessä hänestä tehtiin vastaava viestintäasiantuntija, jonka vastuulla on HYYn viestinnän 
kokonaisuus. Opiskelijaedustajien valintakoordinaattorina toimi syksyllä Timo Kalliokoski ja 
vuosijuhlamestareina HYYn 153. vuosijuhlan järjestivät Leah Martin ja Nea Airaksinen. Aivan 
loppuvuodesta vielä HYYn toinen koulutuspoliittinen asiantuntija Topias Tolonen irtisanoutui hänen 
siirtyessä kirjoittamaan väitöskirjaa Uppsalaan, ja Topiaksen seuraajana aloitti joulukuussa Mathilda 
Timmer. Koko henkilökunta, aina vasta aloittaneista sekä jo työyhteisöstämme eteenpäin jatkaneisiin 
ansaitsee valtavan kiitoksen työstään ja panoksestaan hankalan vuoden aikana.  

Vaikka korona vaikutti HYYn vuoteen 2021 huomattavasti ei se kuitenkaan määrittänyt vuotta. 
Päinvastoin, vuoden aikana toimittiin ennemmin koronasta huolimatta. Kun syksyllä oli mahdollista 
alkaa järjestää tapahtumia, tapahtumamme palasivat Fuksiseikkailun muodossa ja vuosijuhlissa 
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osoitettiin, että suuriakin opiskelijatapahtumia on hyvin mahdollista järjestää terveysturvallisesti. 
Rajoitusten hellittäessä myös opiskelijaelämä palasi uudelle Ylioppilastalolle ja muihin 
järjestötiloihimme.  

Tämä asenne - koronasta huolimatta, ei sen varjossa - korostaa paljolti kaikkea sitä, mikä 
yhteisössämme on niin hienoa ja arvokasta ja antaa erinomaiset eväät kohti toimintavuotta 2022. 
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Keväällä tilamme olivat kiinni ja voimassa oli äärimmäisen vahva etätyösuositus. Toimistolla 
työskentelyä ei kuitenkaan keväällä missään vaiheessa kielletty. HYYn tiloille asetetuissa rajoituksia 
on peilattu kulloinkin voimassaoleviin aluehallintoviraston rajoituksiin. Olemme noudattaneet 
järjestöille annetuissa ohjeissa ja suosituksissa viranomaisten antamia ohjeita ja suosituksia.  Olemme 
kiristäneet ja löysentäneet rajoituksia tilanteen mukaan järjestöasiantuntijan päätöksellä. Suuremmat 
linjavedot on tuotu hallituksen hyväksyttäväksi. 

Avasimme Ylioppilaskunnan tilat isossa mittakaavassa vajaan puolentoista vuoden koronasulun 
jälkeen lokakuussa 2021. Syksyllä etätyösuosituksen poistuttua myös henkilökuntaa kannustettiin 
palaamaan lähitöihin, mutta etätyö on pysynyt koko ajan mahdollisena. Koronapassin käytön 
laajennuttua sitä on käytetty ylioppilaskunnan omissa tapahtumissa ja järjestöille on suositeltu sen 
käyttöönottoa. Aivan loppuvuodesta kiristimme koronarajoituksia uudestaan pandemiatilanteen 
huononnuttua.  
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Vuoden 2021 näkyvimmät muutokset arkistomme toiminnassa liittyivät taidekokoelmaan. 
Taidekokoelman säilyttämistä varten otimme käyttöön lisätiloja Domuksen alueelta, ja kasvatimme 
Vanhan ylioppilastalon hallintohuoneen ripustuskapasiteettia tulevia HYYn puheenjohtajamuotokuvia 
varten. Lisäksi uudistimme Vanhan ylioppilastalon tiedekuntasalin ripustussuunnitelmaa Ylvan 
teetettyä muotokuvan pitkäaikaisesta työntekijästään Lea Jokio-Suramosta. Helsingin yliopistomuseo 
palautti lainassa olleen Maria Tschetschulinin kultaisen lyyran museon remontin tieltä. 
Arkistonhoitajamme esitteli vuoden mittaan taide- ja muistoesineitä sekä kulttuurihistoriaa HYYn 
hallitukselle, henkilöstölle, talousjohtokunnalle ja Ylvan toimitusjohtajalle. 

Arkisto- ja taidekokoelmat kiinnostivat myös laajemmin. Arkistoituja valokuvia ja kokoelmista otettuja 
valokuvia käytettiin esimerkiksi SYL:n julkaisemassa 100-vuotishistoriakirjassa. Tuotimme SYL:n 
somekampanjaa varten julkaisun, jossa nostettiin arkiston valokuvien avulla esiin työtämme 
opiskelija-asumisen sekä kehitysyhteistyön ja ympäristönsuojelun eteen. Väinämöisen soitto -
maalauksesta otettua valokuvaa hyödynnettiin näkyvästi ihmisen luontosuhdetta käsittelevässä 
Kansalliskirjaston Ihminen ja luonto -näyttelyn kuvituksessa. 

Aineistopyyntöjä ja kyselyitä saapui eniten HYYn piirissä toimivien järjestöjen historiaan sekä HYYn 
yhteiskunnallisen vaikuttamisen, kiinteistöjen ja esineistön historiaan liittyen. Aktiivisimmat 
yhteydenottajat ylioppilaskuntamme ulkopuolelta olivat historiantutkijat sekä sukututkijat. Arkiston 
vierailijat olivat sen sijaan pääasiassa piirissämme toimivista järjestöistä. 

Arkistonhoitajamme osallistui Helsingin yliopistomuseon uudistamista käsittelevään 
sidosryhmätapaamiseen kannustaen monipuoliseen opiskelijahistorian esittelyyn tulevissa 
näyttelyissä ja erilaisten opiskelijoiden huomioimiseen museokävijöinä. Osallistuimme myös 
mahdollisuuksien mukaan aate-, oppi -ja opiskelijahistoriantutkimusta käsitteleviin tapahtumiin ja 
seurasimme arkistoalan keskustelua lainsäädännön muutoksista. 
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Keskityimme vuonna 2021 asumissektorin toiminnassa erityisesti HOAS:n hallintoon, jota uudistettiin 
sen valtuuskunnan lakkauttamisen myötä. Olimme tiiviisti mukana valmistelemassa tätä muutosta ja 
kehittämässä uutta asumisen yhteistyöfoorumia, jonka on tarkoitus korvata valtuuskunta vuonna 
2022.  

Valitsimme asumissektorin esityksen pohjalta HOAS:n hallituksen puheenjohtajaksi toimikaudelle 
2022-2023 Mikko Myllyksen ja hallituksen jäseneksi toimikaudeksi 2022-2023 Risto Karinkannan. 
Tapasimme nimittämiämme HOAS:n hallituksen jäseniä aktiivisesti aina ennen hallituksen kokouksia. 
Näissä tapaamisissa ohjasimme hallituksen jäsenten työskentelyä ja ylläpidimme kokonaiskuvaa 
HOAS:n toiminnasta. Lisäksi pidimme tiiviisti yhteyttä HOAS:n toimistoon. 

Vuoden 2021 aikana asiantuntijamme Takala oli HOAS:n asumisen yhteistyöelimen jäsen. Takala ja 
hallituksen jäsen Nyyssönen osallistuivat HOAS:n nimitysvalmisteluvaliokunnan toimintaan. Olimme 
myös mukana asumisen yhteistyöelimen asettamassa työryhmässä, joka valmisteli HOAS:n hallituksen 
asukasedustajan ja samalla yhteistyöelimen puheenjohtajan valinnan toimikaudelle 2022-2023. 
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Toteutimme vuoden aikana useita opiskelijaedustajien täydennyshakuja, yliopiston yksittäisten 
toimielinten opiskelijaedustajahakuja sekä syksyn suuren päähaun tiedekuntaneuvostoihin ja 
kollegioon tiedekuntien opiskelijajäsenten paikoille. Maaliskuussa haimme kahta opiskelijaedustajaa 
yliopiston hallitukseen 1.1.2022 alkavalle opiskelijaedustajien kaksivuotiskaudelle. 
Opiskelijaedustajista vastaava asiantuntijamme koordinoi hakua, haastatteluita ja jälkiviestintää sekä 
avusti keskusvalintatoimikuntaa uusien edustajien valinnassa.  

Loppukeväästä etsimme uusia opiskelijaedustajia oikeusturvalautakuntaan. Asiantuntijamme tapasi 
istuvia opiskelijaedustajia ja kartoitti asioita, jotka saattavat olla haasteellisia opiskelijan 
näkökulmasta. Suunnittelimme ja järjestimme oikeusturvalautakunnan neljälle uudelle 
opiskelijaedustajalle oman koulutuksen ja pyrimme luomaan yhteyden edustajiin tulevaa 
yhteydenpitoa varten.  

Syksyn päähaussa haimme yhteensä 128 opiskelijaedustajaa tiedekuntaneuvostoihin ja kollegioon 
kaudelle 2022-2023. Hakijoiden ja nimettyjen opiskelijaedustajien määrä oli hieman matalampi vuoden 
2019 hakukierrokseen verrattuna. Joidenkin tiedekuntien kaikkia paikkoja ei saatu täytettyä. 
Valintakoordinaattorimme oli yhteydessä tiedekuntajärjestöihin syksyn alussa. Tapaamisissa ilmeni, 
että pandemiatilanteen vuoksi tietyille järjestöaktiiveille on kertynyt paljon tehtävää, hallituksia on 
hankalaa täyttää ja motivaatio on laskenut. Syyksi järjestöt arvioivat sen, että pandemian vuoksi on 
ollut hankalaa tavoittaa vuonna 2019 ja 2020 aloittaneita opiskelijoita ja tämä näkyy siinä, että 
opiskelijat eivät tiedä järjestömahdollisuuksista. Arvioimme, että sama syy on voinut johtaa myös 
opiskelijaedustajaksi hakevien hieman matalampaan määrään. 

Syksyn aikana yliopiston hallituksen opiskelijaedustajat edistivät kollegion edustusryhmien 
voimasuhteiden muuttamista tasakolmikannaksi. Asia eteni yliopiston hallituksessa nopeasti ja myös 
kollegio osoitti vahvan tuen muutokselle. Tiedotimme ainejärjestöjen opintovastaavia ja 
tiedekuntaneuvostojen opiskelijaedustajia aiheesta, kun tietoon tuli, että yliopiston hallitus aikoo 
kuulla tiedekuntaneuvostojen kantoja kyselyn muodossa. Suunnittelimme kollegion uuden 
edustuskauden 2022-2023 opiskelijaedustajille tiiviin tietoiskun kollegion tasakolmikantahankkeesta. 

Koulutusohjelmien johtoryhmissä alkoi syksyllä kolmivuotisten opetussuunnitelmien valmistelutyö. 
Valmistelimme johtoryhmien opiskelijaedustajille lyhyen ”OPS-oppaan”, jonka tarkoitus on toimia 
johdatuksena ja tukena opetussuunnitelmatyöhön. Lisäksi perustimme koulutusohjelmien 
johtoryhmien opiskelijaedustajille Telegram-ryhmän, jossa edustajien on mahdollista kysyä 
kysymyksiä, vaihtaa ajatuksia ja saada vertaistukea opetussuunnitelmatyöhön. 

Koulutimme syksyn päähaussa valitut opiskelijaedustajat joulukuun alussa. Lähetimme koulutuksesta 
tietoa myös järjestöjen opintovastaaville sillä ajatuksella, että nämä voivat halutessaan lähettää 
kutsun niille opiskelijaedustajille, joiden valinta on suoritettu esimerkiksi tiedekuntajärjestöjen kautta. 
Suunnittelimme koulutuksen niin, että myös muissa kuin tiedekuntaneuvostoissa ja kollegiossa 
toimivat opiskelijat hyötyivät koulutuksesta. Tämä osoittautui hyväksi menettelytavaksi ja 
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koulutuksessa olikin useampi opiskelijaedustaja, jota ei oltu valittu meidän toimestamme. 
Koulutukseen osallistui yhteensä noin 70 opiskelijaedustajaa.  
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Vuonna 2021 yksi tavoiteohjelman tavoitteista oli “Jatkuvasti parempi työyhteisö”, jonka tavoitteena 
oli, joka koski keskustoimiston sisäisten käytänteiden kehittämistä sekä työhyvinvoinnista 
huolehtimista. Tavoitteen toteutumisesta vastasi pääsektori, eli hallituksen puheenjohtaja Jessika 
Isomeri, hallituksen varapuheenjohtaja Inka Sylgren sekä pääsihteeri Mikko Kymäläinen.  

Alkuvuonna uudistimme toimiston yhteisten tiistaipalaverien käytäntöjä kohti ideointia ja yhteisten 
projektien työstöä. Ajankohtaisia kuulumisia ja työpöytäkierroksia siirryttiin jakamaan enemmän 
esimerkiksi Slackin puolella. Keväältä muutama asia siirtyi myöhemmälle syksylle kuin alun perin 
suunniteltiin. Tämä päätettiin keväällä pääsihteerin työpöydän priorisoinnin yhteydessä, ja 
priorisoitiin korkeammalle esimerkiksi HYYn hallitushakuun liittyviä asioita. Tavoiteohjelman 2022 
valmisteluprosessi toteutettiin syksyllä 2021 koko toimistoa osallistaen ja toimiston osaamista 
kokonaisvaltaisesti hyödyntäen. Lopputuloksena tavoiteohjelmaan saatiin selkeitä ja konkreettisia 
tavoitteita.  

Talouspäällikön jäädessä syksyllä 2021 eläkkeelle arvioimme keskustoimiston johtamisjärjestelmää 
kokonaisuutena. Hankimme ulkopuolisen konsultin tekemään johtamisjärjestelmämme arviointia sekä 
tukemaan uuden talouspäällikön rekrytoinnissa. Päivitimme talouspäällikön toimenkuvaa uutta 
talouspäällikköä varten ja varmistimme riittävän perehtymisajan uuteen työhön. Uudeksi talous- ja 
palvelupäälliköksi rekrytoitiin Laura Ylitalo. Talous- ja palvelupäällikön vastuulle siirtyi pääsihteeriltä 
HYYn palveluiden johtaminen. Tämän tueksi myös järjestöasiantuntija ja tuottaja siirrettiin 
pääsihteerin alaisuudesta talous- ja palvelupäällikön alaisuuteen. 

Toteutimme sekä keväällä että syksyllä koko toimiston laajuisen työhyvinvointikyselyn. Varmistimme 
ennen kyselyyn vastaamista, että kyselyn tavoitteet ja tarkoitus olivat kaikille selviä. Kyselyiden 
tuloksia käsiteltiin hallituksen ja henkilökunnan sisäisesti, sekä lopulta koko keskustoimiston kanssa 
yhdessä. Henkilökunnan toimenkuvia päivitettiin vuoden aikana. Järjestimme 
sektorikehityskeskusteluja 1-2 kertaa per sektori vuoden aikana. Hallitukselle, henkilökunnalle ja koko 
keskustoimiston porukalle järjestettiin vuoden aikana useampia työnohjauksia. 

Hallituksen kouluttautumista ja perehtymistä järjestettiin erityisesti vuoden alussa, aiheina mm. 
asema työnantajana, hyvinvointi ja oman työn ohjaaminen. Hallituslaisten vastuualueiden työmäärää 
arvioitiin vuoden aikana. Päivitimme myös hallituslaisten toimenkuvat. Hallituslaisten yksilöllisiä 
kuukausikeskusteluja hallituksen puheenjohtajan kanssa kehitettiin tarkoituksenmukaisemmiksi 
ottamalla niihin toistuvia sisältöjä, kuten tavoitteiden tarkastelua. 
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Järjestimme järjestöille vuonna 2021 useita erilaisia koulutustilaisuuksia.  Keväällä 
puheenjohtajaseminaarissa käsittelimme hallintoa, yhdistyksen johtamista, asiakirjoja ja erityisesti 
korona-aikana tärkeää ryhmäyttämistä ja yhteishengen luomista. Virityspäivässä tarjosimme 
koulutusta tapahtumien järjestämiseen etäympäristössä, taloudenhoidon perusteista ja 
järjestökokemuksen hyödyntämisestä työelämässä. Koulutimme tapahtumien turvallisesta 
järjestämisestä syksyllä sekä tapahtumaturvallisuuspäivässä että tapahtumaturvallisuus-
henkilökoulutuksessa. Loppuvuodesta järjestimme taloudenhoitajille tilinpäätöskoulutuksen. 

Jaoimme toiminta-avustuksia uudistetulla korona-ajan huomioon ottavalla jakomallilla, jossa 
tapahtumien määrää ei tarkasteltu. Asetimme koronarajoituksia järjestötiloihin tarvittaessa ja niitä on 
purettu aktiivisesti sitä mukaa, kun aluehallintoviraston säädökset niin sallivat. Olemme pyrkineet 
pitämään järjestöjen toiminnan edellytykset mahdollisimman vahvoina koko vuoden ajan 
poikkeusoloista huolimatta. Olemme tukeneet järjestöjä keskustelemalla mahdollisimman paljon 
ajankohtaisista asioista pitkin vuotta. 

Järjestötiloissa on tapahtunut vuoden aikana muutoksia laaja-alaisesti. Toteutimme vuoden aikana 
Domus Gaudiumin lukkoremontin ja kunnostimme kattosauna Sivistystä. Vaihdoimme Sivistyksen 
saunan kiukaan. Uudella ylioppilastalolla yli 100-vuotiaan rakennuksen remontoiminen hotelliksi on 
aiheuttanut ongelmia mm. lämmityksen kanssa. Olemme ratkoneet näitä ongelmia aktiivisessa 
yhteistyössä Ylvan kanssa. Olemme saaneet alkuun Uuden ylioppilastalon esteettömyyttä 
merkittävästi parantavan hissiprojektin ja tehneet Viikin tilakartoituksen. Jatkamme ratkaisun 
etsimistä Viikin järjestöjen tilahaasteisiin yhdessä Ylvan ja yliopiston kanssa. 
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Kaksikielisyyssektori koostui vuonna 2021 hallituksen jäsen Tuukka Kainulaisesta. 

Keväällä valmistelimme kielistrategian toimeenpanosuunnitelman, joka hyväksyttiin hallituksen 
kokouksessa kesäkuussa. Toimeenpanosuunnitelma sisältää konkreettisia keinoja kielistrategian 
tavoitteiden saavuttamiseksi ja on voimassa vuoden 2023 loppuun asti. Syksyllä arvioimme 
kielistrategian toteutumista vuoden 2021 osalta ja esittelimme arvioinnin tulokset sekä 
keskustoimistolle että edustajistolle. 

Läpi vuoden pidimme tiivistä yhteyttä Svenska Studerandes Intresseföreningiin (SSI). Osallistuimme 
aktiivisesti yhdistyksen toimintaan, kuten esimerkiksi yhdistyksen kokouksiin ja seminaareihin, sekä 
suunnittelimme yhdistyksen tulevaisuutta yhdessä SSI:n hallituksen puheenjohtajan kanssa. 
Kuluneena vuonna HYYllä oli yksi edustaja SSI:n hallituksessa, varapuheenjohtaja Sammy Nurminen. 
Ehdokkaaksi vuoden 2022 hallitukseen nimitimme Kalle Grönroosin. 

Kaksikielisyysvaliokunnalla ei ollut tänä vuonna toimintaa. Pohdimme keväällä valiokunnan roolia ja 
suunnittelimme toiminnan kehittämistä ensi vuotta ajatellen. Haasteena on ollut löytää tarpeeksi 
vapaaehtoisia valiokuntaan. Tarkoituksenamme oli käynnistää valiokunnan toiminta uudelleen 
syksyllä, mutta aikataulusyistä järjestäytymiskokousta ei pidetty. 
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Kampusviljelystä HYYn piirissä on perinteisesti toteuttanut kampusviljelyvaliokunta. Valiokunnan 
toiminta ei ole kuitenkaan ollut sellaista, mitä on perinteisesti nähty valiokuntatoiminnaksi, vaan 
näemme, että kampusviljely sopii paremmin järjestön vastuulle. Päätimme olla perustamatta 
kampusviljelyvaliokuntaa vuodelle 2021. 

Kävimme aktiivisten toimijoiden kanssa keskustelua asiasta ja totesimme, että yhdistyksen 
perustaminen on tässä tilanteessa paras vaihtoehto. Kampusviljelijät perustivat yhdistyksen, joka 
pyörittää toimintaa nykyään. Yhdistys ei ole hakenut HYYn piiriin, vaan toiminta jatkuu itsenäisesti 
ylioppilaskunnasta riippumatta. 
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Vuonna 2021 kansainvälisyyssektoriimme kuuluivat kansainvälisyysasioista vastaavat asiantuntijat 
Tiia Niemi ja Topias Tolonen sekä hallituksen jäsen Salla Lahdentausta. Koronalla oli etenkin 
alkuvuonna suuri vaikutus opiskelijoiden liikkuvuuteen tai pikemminkin liikkumattomuuteen maiden 
välillä. Teimme linjapaperia päivitettäessä lukuisia muutosesityksiä vaihto-opiskelijoiden ja 
kansainvälisten tutkinto-opiskelijoiden huomioimiseksi paremmin edunvalvonnassamme. Pidimme 
helmikuussa perinteisen kansainvälistymiskoulutuksen Virityspäivässä. Päivitimme vuoden aikana 
järjestöille suunnattua kv-sanastoa sekä kv-järjestöopasta. Tapasimme järjestöjen 
kansainvälisyysvastaavia huhtikuussa selvittääksemme heidän tukitarpeitaan. Tarkastelimme 
kielistrategian toimenpiteitä yhdessä kaksikielisyydestä vastaavan hallituksen jäsenen kanssa sekä 
koko keskustoimiston voimin.  

Kansainvälisten opiskelijoiden parempi osallistaminen oli pinnalla 2021 ja syksyllä perustimme 
International Task Forcen eli ITF:n, josta muodostetaan pysyvä kansainvälisten asiain valiokunta. 
Vuoden 2022 tavoiteohjelmassamme on ITF:lta yksi kirjaus.  

Esittelimme maaliskuussa puolalaisen UNA Europa-yhteistyöhön kuuluvan Jagiellonian yliopiston 
opiskelijoiden järjestämässä etätapahtumassa ylioppilaskuntaa, Helsingin yliopistoa, Helsinkiä ja 
Suomea.  

Huhtikuussa tapasimme etänä lontoolaisen ylioppilaskunnan edustajaa, jonka kanssa keskustelimme 
opiskelijademokratiasta eli edustajistoryhmistä, hallituksesta, ylioppilaskunnan ja yliopiston 
rakenteista ja vaaleista. Lokakuussa esittelimme yleisesti Suomen korkeakoulujärjestelmää 
vilnalaiselle ylioppilaskunnalle yhdessä Aalto yliopiston ylioppilaskunnan kanssa ja marraskuussa 
puolestaan ylioppilaskuntamme rakennetta alankomaalaiselle Twenten yliopiston ylioppilaskunnalle. 

Tapasimme yliopiston henkilökuntaa ja keskustelimme esimerkiksi lukukausimaksuista sekä 
lokakuussa järjestettävästä kansainvälisten opiskelijoiden tukikampanjasta. Kommentoimme 
International Student Barometer -kyselyn (ISB) tuloksia ja osallistuimme Helsingin yliopiston Student 
life 2.0 -tapahtuman järjestämiseen. Tapasimme The Scholarship Committeen opiskelijaedustajia tänä 
vuonna kerran. Tulevaisuudessa tapaamiset voisi linkittää toimielimen omaan kokoustahtiin. 

Pidimme säännöllisesti yhteyttä SYL:n kansainvälisyydestä vastaavaan hallituksen jäseneen ja 
asiantuntijaan sekä muiden ylioppilaskuntien edustajiin. Osallistuimme useampaan eri tahojen 
järjestämään kansainvälistymisaiheiseen webinaariin, joista nostona toukokuussa pidetyt 
Opetushallituksen kv-kevätpäivät. 

Hallituksen jäsenet Lahdentausta, Kuva ja Sylgren tapasivat eurooppaministeri Tytti Tuppuraisen 
syyskuussa Eurooppa olemme me -ministerikiertueella ja lokakuussa valtioneuvoston linnassa 
aiheenamme muun muassa opiskelijoiden liikkuvuuden väheneminen. Lisäksi hallituksen jäsen Kuva 
osallistui marraskuussa EU-aiheiseen paneeliin ulkoministeri Pekka Haaviston ja ulkopoliittisen 
instituutin tutkijan kanssa. 
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Vuonna 2021 kaupunkisektorimme toimintaa määrittivät kevään kuntavaalit, WSC ry:n 
puheenjohtajuus sekä HSL:n lippu-uudistukseen vaikuttaminen.  

Keväällä 2021 HSL:n hallitus päätti uudistaa HSL:n opiskelija-alennuksen alkaen vuodesta 2022. 
Uudessa mallissa alennus on saatavissa vain HSL-sovelluksen kautta. Valmistelimme uudistusta 
vastustavan kannanoton kesällä ja syksyllä kontaktoimme runsaasti poliitikkoja aiheen tiimoilta.  

World Student Capital - Pääkaupunkiseudun opiskelijat ry:ssä painittiin vuoden aikana vähäisten 
resurssien ja koronan tuomien haasteiden kanssa. Yhdistykselle kehitettiin perehdytys- ja 
toimintakäytäntöjä ja kerättiin toimijoilta palautetta, jotka välitämme seuraajien tueksi. WSC toteutti 
kaksi opiskelijoille suunnattua kuntavaalipaneelia, yhden Espoon ja toisen Helsingin ehdokkaille.  

WSC tapasi muun muassa Espoon kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Henrik Vuornosta, jolle 
välitettiin opiskelijoiden toiveet Espoon kehittämisestä. Yhdistyksessä suunniteltiin suurta 
pikkujoulutapahtumaa kaikille pääkaupunkiseudun kunnanvaltuutetuille, mutta tapahtuma jouduttiin 
lopulta perumaan resurssisyistä. Suunnitelma välitettiin eteenpäin seuraavan vuoden 
toimintasuunnitelmaan. Erityinen WSC:n onnistuminen oli sisäistä kehittämistä tukemaan järjestetty 
lounastilaisuus, johon osallistui kaikkien jäsenyhteisöjen pääsihteerit, toiminnanjohtajat ja hallitusten 
puheenjohtajat. Tapaamisessa päätimme alkaa työstää WSC:lle strategiaa. 

Syksyllä 2021 järjestimme HYYn hallituksen ja Helsingin uuden pormestarikunnan illallisen. Tilaisuus 
onnistui hienosti, ja kaikki pormestarit ja hallituksen jäsenet olivat paikalla muutamien 
asiantuntijoiden ja muiden kutsuvieraiden ohella.  
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Kehitysyhteistyötoiminnassamme toimi vuonna 2021 yli 10 aktiivia. Alkuvuosi sujui supistetulla 
toiminnalla, johtuen kehitysyhteistyövaliokunnan puheenjohtajan puutteesta. Huhtikuussa 
puheenjohtajaksi valittiin Sini Kuutamo, jonka jälkeen toiminta lähti sujuvasti käyntiin. 
Varapuheenjohtajana toimi Jaisa Nykänen. Mosambik-hanketta koordinoi keväällä Mari Laukeus ja 
syksystä lähtien Siru Varsamäki.  

Valiokunta osallistui muun muassa Maailma kylässä 2021 festivaalien etätapahtumaan yhdessä 
Mosambik-hankkeen jäsenten kanssa, julkaisi kehitysyhteistyöasioita käsittelevää Kimppu-lehteä, 
osallistui fuksiseikkailuun ja järjesti omia pienempiä tapahtumia. Syksyllä 2021 järjestimme kestävän 
kehityksen viikon, joka oli osa SYL:n viestintä- ja globaalikasvatushanketta ”Kestävyys kannattaa, 
kannata kestävyyttä!”. Hankkeen tavoitteena oli haastaa opiskelijat pohtimaan kulutustottumustemme 
vaikutuksia ja tehdä tutuksi YK:n kestävän kehityksen tavoitteita. Viikon aikana toteutettiin kuusi 
erilaista tapahtumaa teemaan liittyen. HYYn puolelta hanketta koordinoi Sonja Naalisvaara ja viikon 
toteuttamisessa oli mukana kehitysyhteistyö- ja ympäristövaliokunta. 
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Vuoden 2021 alkua leimasivat korona, etäopetusjärjestelyt sekä opiskelumahdollisuudet kampuksilla. 
Tapaamisissa yliopiston kehitysjohtajan Susanna Niinistö-Sivurannan kanssa nostimme 
säännönmukaisesti esiin opiskelijoiden tarvetta itseopiskelutiloihin niin yliopiston kirjastoissa kuin 
muissakin yliopiston tiloissa. Keväällä ajankohtaista oli myös laadukkaiden ja yhdenvertaisten 
pääsykoejärjestelyjen vaatiminen. Myös Sisun käyttöönotto työllisti meitä, ja pidimme Sisusta 
nousseita kysymyksiä aktiivisesti esillä koko kevään ajan. Maaliskuussa toinen koulutuspoliittinen 
asiantuntijamme Jenna Sorjonen siirtyi työvapaalle ja hänen sijaisekseen palkattiin Marianna Suokas. 

Pidimme keväällä ääntä opintoasioista myös julkisuudessa. Mielipidekirjoituksemme ”Etäopinnoissa 
on rakenteellinen ongelma” pääsi Helsingin Sanomiin 6.3. vastineena lehdessä julkaistuun artikkeliin. 
Kesäkuun alussa Hufvudstadsbladetissa julkaistiin mielipidekirjoituksemme, jossa käsittelimme 
humanistisen tiedekunnan resurssipulaa ja henkilöstön palkkauskieltoa. Keväällä osallistuimme 
yliopiston järjestämään HOPS-ohjaamiseen kehittämiseen tarkoitettuun työpajaan. 

Alkuvuodesta pidimme opintovastaaville ja muille kiinnostuneille koulutuksia kickstartin ja 
virityspäivän muodossa. Huhtikuussa järjestimme yhteistyössä Helsingin yliopiston kvestorin 
(talousjohtajan) Marjo Berglundin kanssa koulutuksen yliopiston taloudesta. Osallistuimme myös 
yliopiston auditointiin työskentelemällä auditoinnin projektiryhmässä, viestimällä opiskelijoille 
aiheesta ja kommentoimalla itsearviointiraporttia.  

Syyskuussa laadimme Sisun saavutettavuuspuutteiden korjaamista vaativan kannanoton yhdessä 
Aalto-yliopiston, Jyväskylän yliopiston, LUT-yliopiston sekä Tampereen ylioppilaskuntien kanssa. Yksi 
syksyn merkittävimmistä hankkeistamme oli ajaa tasakolmikantaan siirtymistä yliopistokollegiossa. 
Olemme edistäneet tavoitetta lobbaamalla yliopiston hallitusta ja henkilöstöryhmien edustajia, 
pitämällä asiasta ääntä kollegiossa, koordinoimalla opiskelijaedustajien yhteistyötä ja julkaisemalla 
kannanoton aiheesta. 

Syyskuussa kirjoitimme yhdessä Helsingin yliopiston kehitysjohtaja Susanna Niinistö-Sivurannan 
kanssa Helsingin Sanomiin mielipidekirjoituksen ”Tiedeleikkaukset ovat koulutusleikkauksia”, jossa 
vaadimme tiedeleikkauksien perumista ja panostuksia opetukseen ja tieteeseen. Lisäksi osallistuimme 
yliopiston työryhmään, jossa työskentelimme muun muassa opiskelijoiden hyvinvoinnin ja 
opetustilojen kehittämisen parissa.  

Olemme antaneet suoraa tukea opintoasioissa jäsenillemme yksittäisten tiedekuntien asioissa 
esimerkiksi humanistisessa, lääketieteellisessä ja kasvatustieteellisessä tiedekunnassa. Joulukuun 
puolessavälissä Topias Tolosen irtisanouduttua Mathilda Timmer aloitti perehtymisen 
toimenkuvaansa uutena koulutuspoliittisena asiantuntijana.  
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Vuoden 2021 kuntavaaleissa keskityimme tuomaan esille opiskelijoille tärkeitä kuntavaaliteemoja, 
tukemaan opiskelijaehdokkaita sekä kannustamaan opiskelijoita käyttämään ääntään vaaleissa. 
Koronapandemiasta johtuen kaikki kampanjointi tapahtui tänä vuonna verkon välityksellä. Haastetta 
kampanjointiin toi myös kuntavaalien siirto huhtikuusta kesäkuulle. Toisaalta siirto antoi lisää 
työaikaa kiireisen kevään keskelle kuntavaalivaikuttamisen tekemiseen. 

Kuntavaalikampanjasta vastasi hallituksen kuntavaalivastaava ja kaupunkipoliittinen asiantuntija 
yhdessä hallituksen jäsenistä muodostuvan kuntavaalitiimin kanssa. Lobbaamista ehdokkaisiin ja 
päättäjiin vaalien alla teki koko hallitus, mutta erityisesti kaupunkiasioista vastuussa ollut hallituksen 
jäsen. 

Kuntavaalikampanjan sloganiksi valitsimme ”Opiskelen, siis äänestän”. Sloganin tarkoitus oli korostaa 
opiskelijoiden vastuuta aktiivisina kaupunkilaisina: äänestäminen on opiskelijalle itsestään selvä asia. 
Halusimme myös liittää sloganin akateemisuuteen viittaamalla hauskasti tunnettuun lausahdukseen 
”cogito ergo sum”, ”ajattelen, siis olen”. 

Äänestysaktiivisuuteen kannustamisen lisäksi tärkeä osa kampanjaa oli edustajiston laatimien 
kuntavaalitavoitteiden esittely. Kärjiksi oli valittu mielenterveyspalveluiden parantaminen, asuntojen 
määrän lisääminen kaavoitusta keventämällä sekä raideliikenteen ja polkupyöräilyn kehittäminen. 
Esittelimme näitä tavoitteita kuntavaalivideolla sekä kuntavaali-ilmeen mukaisilla, helposti jaettavilla 
tekstigrafiikoilla sosiaalisessa mediassa. 

Toteutimme kampanjan yhteydessä #OpiskelijanSyy-haasteen, jonka tarkoituksena oli haastaa 
opiskelijoita kertomaan miksi juuri he äänestävät kuntavaaleissa ja näin tuoda esiin opiskelijoiden 
moninaisuutta ja äänestämisen merkitystä. Haasteen visuaalisessa ilmeessä kasvoina toimivat 
opiskelijat, joihin yhdistettiin sitaatteina kuntavaaliohjelmastamme otettuja tavoitteita. 

Viestimme kuntavaaleista sosiaalisen median lisäksi nettisivuilla julkaistulla kuntavaalisivulla, jonne 
kokosimme kuntavaalitavoitteemme, tietoa kuntavaalikampanjastamme sekä käytännönläheisiä 
ohjeita äänestämiseen, kuten äänestyspaikat kampusten läheisyydessä ja ohjeet kotiäänestykseen. 

Kuntavaalikampanja sai näkyvyyttä sosiaalisessa mediassa kohtalaisesti. Haastetta kampanjan ja itse 
vaalien näkyvyyteen toi kuntavaalien uusi ajankohta. Kesäkuussa moni opiskelija ei ole 
kotikaupungissaan, vaan matkustaa kesäksi kotiseudulleen tai kesätöihin muille paikkakunnille. 
Parhaiten näkyvyyttä saavutti #OpiskelijanSyy -haaste sekä kuva hallituksen äänestysyhteislähdöstä. 

Opiskelijat tekevät usein opiskelijoille suotuista politiikkaa, joten meille oli tärkeää tukea erityisesti 
opiskelijaehdokkaita. Järjestimme kuntavaalipaneelin, johon kutsuimme opiskelijaehdokkaita kuudesta 
Helsingin suurimmasta valtuustopuolueesta. Järjestimme paneelin Zoom-kokousalustalla ja se 



18 

striimattiin kolmikielisesti sosiaalisen median alustoillamme. Suomen kielellä paneelia seurasi livenä 
parhaimmillaan 38 katsojaa ja paneelia on katsottu Facebookissa yhteensä 1200 kertaa.   

Paneelissa keskityimme juuri opiskelijoille tärkeisiin aiheisiin, jotka kumpusivat 
kuntavaaliohjelmastamme. Kutsuimme paneeliin kuntavaaleissa ehdolla olevia opiskelijoita, joista 
suurella osalla oli myös jonkinlaista HYY-taustaa. Paneelin juonsi ylioppilaskunnan varapuheenjohtaja 
Elina Tyynelä ja panelisteina olivat Amanda Pasanen (vihr.), Jeremias Nurmela (kok.), Sara Salonen 
(sd.), Titta Hiltunen (vas.), Emmi Piippo (r.) ja Mikko Särkkälä (ps.).  

Lobbauspuolen kulmakivi kuntavaaleissa oli kuntavaaliehdokkaiden tapaaminen. Järjestimme 
hallitukselle lobbauskoulutuksen, jossa kävimme läpi vaalikärkiämme sekä lobbaamisen perusteita. 
Kuntavaalien alla tapasimme mittavan määrän kuntavaaliehdokkaita ja valtuutettuja kaikista suurista 
valtuustoryhmistä Helsingissä. Tapasimme keväällä myös pormestariehdokkaita. Tapaamisissa 
keskustelimme kuntavaalitavoitteistamme ja yhteistyömahdollisuuksista sekä siitä, kuinka 
kansainvälisten opiskelijoiden asemaa ja työllistymistä voitaisiin parantaa Helsingissä. 

Syksyllä kutsuimme uudet pormestarit Vanhalle ylioppilastalolle, jossa tutustuimme ja keskustelimme 
opiskelijoille tärkeistä aiheista, kuten mielenterveydestä, liikkumisesta ja asuntotuotannosta illallisen 
merkeissä. Samalla puhuimme juuri valmistuneesta kaupunkistrategiasta. 
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Vuonna 2021 jatkoimme Liikkuva korkeakoulu -hankkeen edistämistä Helsingin yliopistossa. 
Jatkokehitimme edellisenä vuonna tehtyjä suunnitelmia hankkeen sisällöistä ja tapasimme eri 
sidosryhmiä hankkeen tiimoilta. Syksyllä päätimme lähteä hankkeessa yhteistyöhön Unisportin kanssa 
ja antaa hankkeen vetovastuun heille, joten jatkossa Unisport koordinoi hanketta Helsingin yliopiston, 
Hankenin ja Aalto-yliopiston osalta. Saimme myös Helsingin yliopiston sitoutumaan hankkeeseen sekä 
Liikkuva opiskelu -ohjelmaan. Syksyllä opetus- ja kulttuuriministeriö päätti kuitenkin olla 
myöntämättä tukia uusille Liikkuva korkeakoulu -hankkeille.  

Vuoden aikana tapasimme säännöllisesti Unisportin johtoa. Tapaamisissa käsittelimme ajankohtaisia 
asioita erityisesti koronapandemiaan ja Liikkuva korkeakoulu -hankkeeseen liittyen. Ajoimme muun 
muassa keskuksien avaamista voimassa olevia henkilörajoituksia noudattaen ja ajanvarausjärjestelmää 
hyödyntäen, kun Unisportin liikuntakeskukset olivat alkuvuodesta suljettuina. Myöhemmin keväällä 
Unisport avasi liikuntakeskuksiaan rajatusti. Kirjoitimme aiheesta myös blogin. Unisportin 
johtokunnassa toimi kuluneena vuonna opiskelijaedustaja Kaisa Manner, johon pidimme yhteyttä 
säännöllisesti. 

Opiskelijoiden liikuntaliittoon (OLL) pidimme yhteyttä osallistumalla OLL:n sektoritapaamisiin ja 
webinaareihin. Tapaamisissa agendalla olivat tänä vuonna muun muassa Liikkuva korkeakoulu -hanke, 
YTHS:n liikuntateemavuosi ja kuntavaalit liikuntapolitiikan näkökulmasta. Syksyllä osallistuimme 
myös viiden edustajan voimin OLL:n liittokokoukseen, joka järjestettiin hybridinä Kuortaneen 
urheiluopistolla.  
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Linjapaperimme kävi läpi ensimmäisen päivitysprosessinsa vuonna 2021. Linjapaperin päivittäminen 
koostui useista vaiheista läpi vuoden ja osallistimme päivittämisprosessiin asiantuntijoitamme, 
hallitusta, työryhmää, edustajistoa sekä jäseniämme. Prosessin aikana tehtiin yhteensä noin 1200 
muutosesitystä, joista suurin osa käsiteltiin erillisessä työryhmässä prosessin keskivaiheessa. 
Linjapaperia käsiteltiin kahdessa erillisessä edustajiston kokouksessa, jotka molemmat kestivät 
huomattavan pitkään (5-6h), kuten myös niitä edeltäneet valmisteluvaliokunnan kokoukset. 

Linjapaperin päivitysprosessi luotiin ensimmäistä kertaa ja prosessi muovautui vähitellen sen 
edetessä. Aikaisempi linjapaperimme oli koostettu lukuisista erillisistä linjapapereista käyttäen eri 
prosessia, eikä siten samaa prosessia voitu soveltaa tänä vuonna. Uuden prosessin alussa edustajistoa 
kuultiin lähetekeskustelun muodossa sekä edustajistoryhmien puheenjohtajien tapaamisessa 
keskusteltiin perustettavan linjapaperityöryhmän toiminnasta. 

Edustajistoryhmien jäsenistä muodostuva linjapaperityöryhmä käsitteli toimiston, ryhmien ja 
iltakoulujen kommentit luoden ensimmäisen luonnoksen linjapaperista kuuden kokouksen aikana 
keväällä. Luonnoksen valmistuttua linjapaperiluonnos käännettiin ja lähetettiin kesällä 
kommenttikierroksille edustajistoryhmille. Syksyllä hallitus loi oman esityksenä linjapaperista, 
hyödyntäen luonnosta ja ryhmien ja asiantuntijoiden kommentteja. Edustajisto käsitteli linjapaperin 
lokakuussa ja lopullinen versio linjapaperista hyväksyttiin 28.10.21. 

Osallistimme jäsenistöämme prosessiin järjestämällä neljä iltakoulua, joissa käsiteltiin kaikki 
linjapaperin aiheet sekä uutena aiheena yhdenvertaisuusosio. Iltakoulut ajoittuivat huhtikuulle ja 
niihin pystyi osallistumaan kolmikielisesti. Tapahtumiin osallistui maltillisesti jäseniä, joista osa 
osallistui useampaan kuin yhteen iltakouluun. Hallituslaiset suunnittelivat iltakoulujen sisällöt ja 
iltakouluissa nousseet muutosehdotukset käsiteltiin sektoreittain. 

Pyrimme linjapaperin päivityksessä osallistavuuteen, avoimuuteen ja moniäänisyyteen. Prosessin 
aikana onnistuimme käymään paljon keskusteluita, joiden pohjalta kirjoitettiin parempia muotoiluja.  
Keräsimme äänestystulokset talteen eri prosessin vaiheilta ja ne olivat vapaasti tarkasteltavissa koko 
prosessin ajan, jolloin vältyimme tietokatkoksilta ja päällekkäisiltä äänestyksiltä. 

Kokonaisuudessaan linjapaperin päivittämisprosessi oli hyvin osallistava, mutta ajoittain työllistävä 
niille henkilöille, jotka osallistuivat prosessiin useammassa vaiheessa. Prosessi kesti noin kymmenen 
kuukautta, jona aikana moni linja kehittyi eri keskusteluiden perusteella. Halusimme pitää prosessin 
mahdollisimman avoimena ja rakentavana, joten viestimme säännöllisesti päivitysprosessin eri 
vaiheista, kannustimme työryhmän jäseniä vuoropuheluun sekä keräsimme palautetta prosessista ja 
iltakouluista. 
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Edustajiston jäsenten 20.5.2021 jättämän kirjallisen kysymyksen myötä hallitus päätti perustaa syksyn 
2021 alussa hallituksen sisäisen työryhmän uusien jäsenpalvelujen pohtimiseksi. Työryhmä selvitti 
syksyn 2021 aikana, millaisia eri jäsenpalveluita HYYllä on ollut aiempina vuosikymmeninä ja millaisia 
jäsenpalveluita muilla ylioppilaskunnilla on nykyään. Työryhmään kuuluivat hallituksen jäsenet 
Heinonen, Kainulainen, Kuva, Nyyssönen ja Tujunen. Työryhmän työ siirtyi osittain seuraavalle 
vuodelle, koska esimerkiksi jäsenkyselyn tuloksia ei ehditty yhdistämään jäsenpalveluselvitykseen. 
Ylipäänsä työryhmä oli sitä mieltä, että ennen kuin mahdollisista uusista jäsenpalveluista päätetään, 
edustajiston tai hallituksen pitää käydä asiasta linjakeskustelua. Työryhmä kokosi selvityksistään 
raportin, joka luovutetaan jäsenpalveluista vastaavalle 2022 hallituksen jäsenelle. 

Jäsenpalveluista viestiminen on ollut toimintasuunnitelmakirjauksen mukaisesti läpi vuoden 
viestintäsektorin arjessa. Suurimpana yksittäisenä tekona jäsenpalveluista viestimisen kehittämiseksi 
on ollut toisen viestintäasiantuntijan rekrytointi. Tämän rekrytoinnin johdosta olemme kyenneet 
tekemään paremmin viestintää sekä nykyisistä jäsenpalveluista, kuin valmistella uusien 
jäsenpalveluiden viestintää. 

Marraskuussa toteutimme laajan jäsenkyselyn, jota valmisteltiin kesäkuusta alkaen yhteistyössä 
Otuksen kanssa. Jäsenkyselystä viestittiin aktiivisesti HYYn omilla sosiaalisen median kanavilla ja 
yliopiston kautta linkki kyselyyn saatiin myös lähetettyä jokaiselle jäsenellemme henkilökohtaisesti. 
Jäsenkyselyyn saimme lopulta 1167 vastausta. Kyselyjen tuloksiin perehdytään huolella vuoden 2022 
puolella, ja niitä hyödynnetään HYYn toiminnan kehittämisessä, edunvalvonnassa sekä kaikissa 
toimintaa ohjaavissa asiakirjoissa. 
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Vuonna 2021 perheellisten opiskelijoiden edunvalvonnassa keskityimme Pikku HYY-
lastenhoitopalveluumme. 

Hallituksen jäsen Nyyssönen ja asiantuntija Niemi vierailivat syksyllä 2021 Pikku HYYn tiloissa. Lisäksi 
lastenohjaaja Haikala-Tikander, hallituksen jäsen Nyyssönen ja asiantuntija Niemi kävivät läpi Pikku 
HYYlle ajankohtaisia asioita ja kuulumisia lounaalla. 

Haimme Pikku HYYlle rahoitusta Helsingin kaupungilta. Päätös tuesta annetaan tammikuussa 2022. 
Helsingin kaupungin apulaispormestari Nasima Razmyar vieraili Pikku HYYn tiloissa syksyllä 2021. 

Koronapandemian vuoksi lastenhoitopalvelun kysyntä ei vielä alkuvuodesta 2021 palannut normaaliin. 
Tästä johtuen lastenohjaaja oli vuonna 2021 osittain lomautettuna ja työskenteli neljänä päivänä 
viikossa. Toukokuussa Pikku HYYn tiloissa tapahtui vesivahinko ja tilat jouduttiin sulkemaan remontin 
vuoksi. Tilat olivat suljettuna toukokuun puolesta välistä elokuun loppuun asti ja työntekijä oli 
lomautettuna tämän ajan. Syyskuussa tilat ja toiminta avattiin jälleen ja toiminta vilkastui vuoden 
loppua kohden. Emme rekrytoineet toista työntekijää vuonna 2021, mutta odotamme toiminnan 
vilkastuvan koronapandemian hellittäessä. Markkinoimme syksyllä 2021 Pikku HYYn toimintaa 
aktiivisesti muun muassa jäsentiedotteessamme ja sosiaalisen median kanavissamme. Markkinointi on 
selvästi lisännyt yhteydenottoja. 

Perheellisten opiskelijoiden osallistumismahdollisuuksia esimerkiksi järjestösektorin järjestämiin 
koulutuksiin pidettiin esillä. Esimerkiksi HYYn yhdenvertaisuustapaamisen kuvauksen yhteydessä 
mainittiin erikseen ”…perheelliset ovat tervetulleita tapahtumaan lapsien kanssa.” 
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Vuonna 2021 talousjohtokuntaan kuului puheenjohtaja mukaan lukien viisitoista henkilöä. Vuoden 
aikana talousjohtokunnassa vaihdettiin yksi jäsen, muuten kokoonpano pysyi samana koko vuoden. 
Talousjohtokunnalla oli vuoden aikana yhteensä yhdeksän kokousta. Varsinaisten kokousten lisäksi 
järjestettiin kaksi koulutustilaisuutta, joista toinen oli talousjohtokunnan toimintaan perehdyttävä ja 
toinen toiminta-avustusten jakoprosessiin perehdyttävä. Kokoukset ja tapaamiset järjestettiin pääosin 
etäyhteyksin, mutta syksyn viimeiset kokoukset järjestettiin hybridikokouksina. 

Talousjohtokunta on toiminut sen vuoden 2021 vuosikellon mukaisesti. 

Vuonna 2021 talousjohtokunnan suurimmat projektit olivat toiminta-avustusten jakaminen keväällä ja 
toiminta-avustusten jakomallin päivittäminen syksyllä. Jaoimme toiminta-avustuksia uudistetulla 
korona-ajan huomioon ottavalla jakomallilla, jossa tapahtumien määrää ei tarkasteltu. Syksyllä 
talousjohtokunta päivitti lehtitukimallia erillisessä lehtituki-iltamassa. Järjestöjen toiminta-
avustusten lisäksi talousjohtokunta jakoi projektitukia ja innovatiivisten oppimismuotojen tukia 
järjestöille. 

Asetimme koronarajoituksia järjestötiloihin tarvittaessa. Rajoituksia purettiin aktiivisesti 
aluehallintoviraston asettamien säädösten niin salliessa. Järjestöjen toiminnan edellytykset pyrittiin 
pitämään mahdollisimman vahvoina koko vuoden ajan, poikkeusoloista huolimatta. 

Talousjohtokunta on vuoden aikana lisäksi käsitellyt tarvittavat vuotuispäätökset, seurannut talouden 
toteumaa, hyväksynyt esityksen toimintatalouden talousarvioksi vuodelle 2022 sekä suorittanut 
ylioppilaskunnan taide- ja muistoesineiden tarkastuskierroksen. Lisäksi vuoden aikana jouduimme 
lähettämään muutamia selvityspyyntöjä järjestöille sekä antamaan muutamia sanktioita epäasiallisen 
toiminnan vuoksi. 

Talousjohtokunnan toiminta on ollut vuonna 2021 säännöllistä ja aktiivista. Palkitsimme 
talousjohtokunnan jäseniä vuoden aikana ahkerasta työstä esimerkiksi viemällä jäsenet syömään ja 
antamalle jäsenille talousjohtokunnan kultaiset pinssit. 
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Vuosi 2021 oli tapahtumien osalta kaksijakoinen. Jouduimme perumaan kevään ja alkusyksyn 
tapahtumia koronarajoitusten vuoksi, mutta loppuvuonna pääsimme takaisin perinteisten 
tapahtumien pariin. Tapahtumasektorimme koostui HYYn tuottajasta Lehtisestä ja hallituksen jäsen 
Heinosesta. Tapahtumaturvallisuuden periaatteet ja kolmikielinen viestintä olivat osa jokaista 
tapahtumaamme.  

Haastavan pandemiatilanteen johdosta jouduimme vuoden 2020 tapaan toteuttamaan vapun ohjelmaa 
pitkälti erilaisina viestinnällisinä sisältöinä. Koko vappuviikon ajan viestimme sosiaalisen median 
kanavissamme erilaisista vappuaiheisista sisällöistä kuten vappubingosta, haalarihaasteesta ja 
parhaista vapputarinoista. Viikon kruunasivat etäyhteyksin järjestetty beer pong -turnaus ja 
vappuaattona järjestetty koko päivän kestänyt vappulähetys, jossa esiintyivät Skenikswee ja Harvest. 
Vappupäivänä ylioppilaskunnan hallituksen varapuheenjohtaja Sylgren piti juhlapuheen Yleisradion 
lähettämässä vapun vastaanotossa. 

Jouduimme siirtämään myös Floran päivän juhlan lähetysmuotoon tiukkojen kokoontumisrajoitusten 
vuoksi. Floran päivänä järjestettiin kaksi tuntia kestänyt juhlalähetys, joka lähetettiin suorana 
Tiedekulmalta. Lähetyksen ohjelmaan kuuluivat Helsingin yliopiston vararehtorin sekä HYYn 
puheenjohtajan puheet, Helsingin yliopiston tutkimuslaitosten esittelyjä, etukäteen kuvattuja 
järjestövideoita sekä lavarunoilija Pauli Pietilän performanssi. Lähetyksen juonsivat HYYn hallituksen 
jäsenet Aho ja Salokoski. Lähetyksen päätti artisti Iltan musiikkiesitys.  

Alkusyksyn rajoituksien vapautuessa pääsimme järjestämään Fuksiseikkailun lähitapahtumana, 
vaikkakin vasta lokakuun puolella. Fuksiseikkailua valmisteli tapahtumasektorin lisäksi HYYn 
hallituksen jäsen Salokoski, joka vastasi Fuksiseikkailu-sovelluksen toimivuudesta sekä järjestöjen 
rasteista. Tapahtumapäivänä seikkailun järjestelyihin osallistui noin kymmenkunta vapaaehtoista. 
Fuksiseikkailuun osallistui tänä vuona yli sata järjestöä ja noin 300 fuksijoukkuetta. Fuksiseikkailun 
lähtöalue oli tänä vuonna Kansalaistorilla, josta seikkailu suuntautui kohti Töölönlahtea, 
Kaisaniemenpuistoa ja Hietaniemeä. Tapahtumien järjestelyjen ja lähtöalueen lisäksi HYY järjesti 
kolme eri rastia: yleisrastin, edustajiston rastin sekä vapaaehtoisten rastin.  Fuksiseikkailun jatkoja ei 
järjestetty ravintolarajoituksien vuoksi. 

Järjestimme vuosijuhlan Vanhalla ylioppilastalolla. Vuosijuhlien järjestämisestä vastasivat tuottajan 
lisäksi HYYn vuosijuhlamestarit Leah Martin ja Nea Airaksinen sekä vuosijuhlavapaaehtoisten joukko. 
Juhlan avasi cocktail-tilaisuus, jossa kuultiin kutsuvieraiden tervehdyksiä. Vuosijuhlien pöytäosuuden 
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ohjelmaan kuului palkitsemisia, laulua, useita puheita ja Suadin esiintyminen. Vuosijuhlien 
juhlapuheen piti Helsingin kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Fatim Diarra. Pöytäjuhlan jälkeen 
tanssittiin akateemiset tanssit, joita seurasi juhlien jatkot. Jatkoilla musiikista vastasi DJ Vicky ja illan 
pääesiintyjänä toimi Yeboyah. 

Vuoden tapahtumakalenterin päätti opiskelijoiden itsenäisyyspäivän soihtukulkue, joka oli 
mahdollista järjestää perinteikkäin menoin. Kulkueen järjestelyihin osallistuivat HYY, AYY, SHS, 
TaiYo, Metka, Helga ja ASK. Itsenäisyyspäivän juhlallisuudet alkoivat Hietaniemen hautausmaalla 
seppeleen laskulla, Ylioppilaskunnan laulajien esityksillä ja osallistujatahojen puheilla. Itse kulkue 
matkasi läpi Helsingin, tervehtien Presidentinlinnalla Tasavallan presidentti Sauli Niinistöä, ja 
päättyen Senaatintorille. Senaatintorilla ylioppilaskuorot esittivät vielä muutaman kappaleen, 
osallistujatahot pitivät puheita ja Helsingin pormestari Juhana Vartiainen toi tervehdyksensä. HYYn 
tervehdyksen opiskelijoille toi HYYn hallituksen puheenjohtaja Isomeri.  
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Vuonna 2021 terveyssektoriin kuuluivat terveysasioista vastaava asiantuntija Matias Takala sekä 
hallituksen jäsen Salla Lahdentausta. Vuoden alussa Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiön toiminnan 
uudistus astui voimaan, josta viestimme jäsenistölle. Vuonna 2021 sektorin työresursseista 
huomattava osa meni linjapaperin päivitykseen. Lisäksi vuonna 2021 toteutettiin HYYn hyvinvointi- ja 
yhdenvertaisuuskysely terveys- ja yhdenvertaisuussektoreiden voimin. Vuoden aikana otimme kantaa 
opiskelijoiden jaksamiseen liittyen maaliskuussa, mutta isompiakin kampanjoita olisi voinut järjestää, 
mikäli resursseja olisi ollut riittävästi. Edunvalvonnan painopiste oli vuoden aikana opiskelijoiden 
mielenterveyden edistämisessä tavoiteohjelmakohdan “Mielenterveys etusijalle” mukaisesti. 

Vuonna 2021 YTHS:n hallinto uudistui samalla, kun säätiön asiakasmäärä kaksinkertaistui. HYYn 
asiantuntija jatkoi YTHS:n valtuuskunnan varsinaisena jäsenenä. Lisäksi HYY järjesti uuden YTHS:n 
eteläisen palvelualueen opiskelijoille tilaisuuden, jossa pohdittiin eteläisen alueen johtokunnan 
opiskelijaedustusta. HYYn asiantuntija jatkoi myös tämän elimen varsinaisena jäsenenä. YTHS:n 
terveystyöryhmätyöskentelyä uudistettiin kesällä 2021. Olimme mukana pohtimassa uudistusta 
yhdessä YTHS:n kanssa. Syksyllä 2021 HYYn hallitus päätti siirtää terveystyöryhmien 
tiedekuntakohtaisten jäsenten nimeämisvallan tiedekuntajärjestöille. Tavoitteenamme oli aktivoida 
tiedekunta-aktiiveja mukaan terveystyöryhmätoimintaan ja varmistaa sujuva tiedonvälitys 
opiskelijoilta YTHS:lle. Hallituksen jäsen Lahdentausta jatkoi molempien HY:n terveystyöryhmien 
jäsenenä. 

Sektori teki tiivistä yhteistyötä Helsingin yliopiston kanssa opiskelijoiden hyvinvointiin liittyen. 
Hallituksen jäsen Lahdentausta toimi Hyvinvoiva Viikki -ohjausryhmässä ja oli mukana sen kahdessa 
eri pienryhmässä, joissa aiheina olivat ainejärjestöyhteistyö sekä ohjeet ja tiedottaminen. Sektorin 
edustajat olivat yhdessä mukana suunnittelemassa Ohjauskulman hyvinvointitoimintaa ja tukivat 
yliopistoa esimerkiksi opetus- ja kulttuuriministeriön eritystukea opiskelijoiden hyvinvointiin 
haettaessa. Asiantuntija Takala oli lisäksi mukana Helsingin yliopiston opiskelijoiden 
hyvinvointiryhmässä sekä yliopiston hyvinvointiprojektin ohjausryhmässä. Projektissa kehitettiin 
uusia keinoja koko yliopistoyhteisön hyvinvoinnin mittaamiseen ja saatujen tulosten käsittelyyn. 

Opiskelijoiden mielenterveyspäivän yhteydessä huhtikuussa hallituksen jäsen Lahdentausta kirjoitti 
blogitekstin uupumuksesta sekä osallistui Lääkis, olet #avunarvoinen -paneelikeskusteluun 
terveydenhuollon ammattilaisten avun hakemisesta. Hän myös osallistui ja auttoi käytännön 
järjestelyissä ruotsinkielisessä Mielenterveyden ensiapu 2 -koulutuksessa lokakuussa. Sektorin jäsenet 
osallistuivat vuoden aikana terveysaiheisiin webinaareihin ja koulutuksiin, joita YTHS, Nyyti, SYL sekä 
muut tahot järjestivät. Lisäksi sektori viesti yhdessä viestintäsektorin kanssa jäsenistölle aktiivisesti 
ajankohtaisista aiheista, kuten YTHS-maksun maksamisesta, hyvinvointiin liittyvistä kursseista ja 
opiskelijoiden mielenterveyttä koskevista tutkimuksista. 
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Toimeentulosektorin toiminta keskittyi linjapaperin toimeentulo-osion päivittämiseen sekä 
opiskelijoiden etuuksien muutoksien ja sosiaaliturvauudistuksen seuraamiseen. Keväällä 2021 
painopiste oli linjapaperin osion valmistelemisessa. Sektorin sisäisen keskustelun jälkeen 
osallistuimme jäsenistölle avoimeen iltakouluun ja pidimme osion toimeentulotavoitteiden 
päivittämisestä. Iltakoulussa kerättyjen ideoiden lisäksi huomioimme linjapaperin uudessa 
luonnoksessa opintotuen ja muiden etuuksien muutokset vuoden 2017 jälkeen sekä asiantuntijalle 
tulleet yhteydenotot ja neuvontapyynnöt. 

Opiskelijoiden toimeentulon parantamiseksi sektori teki läheistä yhteistyötä SYL:on 
toimeentulosektorin kanssa. Tapasimme SYL:on asiantuntijaa ja hallituksen jäsentä tammikuussa ja 
keskustelimme tulevan vuoden tärkeimmistä teemoista, kuten opiskelijoiden asemasta 
sosiaaliturvauudistuksessa. Yhteydenpitoa jatkettiin koko vuoden, ja SYL kommentoi 
perustoimeentulotuen lakimuutosta tapaamisissa esiin nostamiemme huolien vuoksi. 

Sektorin jatkuvaan toimintaan kuului viestintä opintotuen ajankohtaisista asioista sekä neuvonta. 
Nostimme erityisesti koronapandemian tuomat muutokset esille jäsenistölle suunnatussa viestinnässä.  
Asiantuntijamme piti sekä keväällä että syksyllä varattavia etäneuvonta-aikoja, joille varsinkin 
keväällä oli suuri kysyntä. Tämän lisäksi annoimme neuvontaa myös sähköpostitse. Neuvonnassa 
korostuivat yhä koronapandemian vaikutus opintoja hidastavana tekijänä ja tukikuukausien 
riittämätön määrä. 



28 

Vuonna 2021 työelämäsektori muodostui hallituksen jäsen Kainulaisesta ja asiantuntija Tolosesta. 
Myös yhteisöasiantuntija Naarminen osallistui sektorin toimintaan vastaamalla Open Badge -
projektista. 

Vuoden keskeisin projekti sektorilla oli Open Badgen käyttöönotto osaksi HYYn toimintaa. Hanketta 
on suunniteltu jo vuodesta 2019 alkaen, ja vuoden 2020 tauon jälkeen jatkoimme hankkeen 
edistämistä. Open Badge on sähköinen osaamismerkkijärjestelmä, jonka tavoitteena on tuoda 
näkyväksi vapaaehtoistoiminnassa kehittyviä taitoja ja osaamista. Merkkiä voivat hakea HYYn piirissä 
vapaaehtoisina toimivat henkilöt, kuten esimerkiksi opiskelijaedustajat. Osaamismerkkejä on tällä 
hetkellä yhteensä yhdeksän kappaletta ja jokaisella merkillä on oma kriteeristönsä. Kriteerit täyttävillä 
henkilöillä on mahdollisuus anoa merkkejä HYYltä. Merkkejä voi tämän jälkeen käyttää osaamisen 
todisteena esimerkiksi LinkedIn-palvelussa. 

Keväällä suunnittelimme Open Badge -hankkeen pilotointia ja sen käytännön toteutusta pilotoinnin 
jälkeen. Hankkeen markkinointia varten tarkoituksenamme oli etsiä entisiä vapaaehtoisia ja alumneja 
kertomaan, millaisia työelämätaitoja he ovat kerryttäneet vapaaehtoistoiminnassa omina 
opiskeluvuosinaan. Pilottia varten tarvitsimme myös nettisivut, joiden kautta olisi ollut mahdollista 
esimerkiksi ilmoittautua pilotointiin. Teknisten ongelmien ja rajallisten resurssien takia nettisivuja ei 
kuitenkaan saatu kasattua vielä keväällä, vaan vasta loppusyksystä. Hankkeen edistäminen jatkuu ensi 
vuonna. Ensimmäiset merkit jaetaan alkuvuodesta. 

Lisäksi osallistuimme keväällä Suomen ylioppilaskuntien liiton (SYL) järjestämään työelämälive-
tapaamiseen. Tapaamisessa kävimme läpi opiskelijoita ja yliopistoja koskevia työelämäasioita SYL:n 
työelämävastaavien sekä muiden ylioppilaskuntien työelämävastaavien kanssa. Keskustelimme muun 
muassa sosiaali- ja terveysministeriön työn ja työhyvinvoinnin kehittämisohjelmasta (TYÖ2030) ja 
koronapandemian vaikutuksesta vastavalmistuneiden työllisyyteen. 
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Uusien opiskelijoiden kannalta vuosi 2021 on ollut monella tapaa haastava. Koronapandemian takia 
suuri osa yliopiston opetuksesta järjestettiin etäopetuksena, järjestötoimintaa on ollut mahdollista 
järjestää muuten kuin etäyhteyksin vain hyvin rajallisesti. Virtuaaliset opiskelijakulttuurin ja 
yhteisöllisyyden muodot eivät välttämättä tavoita kaikkia opiskelijoita samalla tavalla, kuin niin 
sanottu perinteinen opiskelijaelämä. Järjestötoimijoiden koulutuksilla pyrimme lisäämään järjestöjen 
osaamista toteuttaa toimintaansa virtuaalisesti tavoilla, jotka ovat mielekkäitä, osallistavia ja 
saavutettavia.  

Syksyllä Helsingin alueen kokoontumisrajoitukset olivat lievempiä kuin keväällä, joten 
opiskelijatoimintaa pystyttiin järjestämään lähes tavalliseen tapaan. Pystyimme toteuttamaan 
Fuksiseikkailun, vaikkakin jouduimme siirtämään sen kokonaan ulkotapahtumaksi. Fuksiseikkailu oli 
erittäin onnistunut ja keräsi paljon positiivista palautetta. Fuksiseikkailu on tärkeä tapahtuma 
ylioppilaskunnalle uusien opiskelijoiden tavoittamisen kannalta, minkä lisäksi se tuo uusia 
opiskelijoita osaksi opiskelijayhteisöä. 

Koronan vuoksi tuutoriseikkailu pidettiin vielä vuoden 2020 tapaan etänä Moodle-alustalla fyysisen 
tapahtuman sijaan. Toteutimme seikkailun yhteistyössä yliopiston kanssa. HYYn rasteilla käsiteltiin 
vaikuttamismahdollisuuksia yliopistolla ja ylioppilaskunnassa, HYYn palveluja, järjestöjä ja 
valiokuntia sekä ryhmäyttämistä, ryhmätyötä ja yhdenvertaisuutta. Lisäksi HYYllä ja Kelalla oli 
yhteinen toimeentulorasti. Tuutoreista vastaava hallituksen jäsen Tujunen järjesti toukokuussa 
Zoomissa kaikille tuutoreille yhteisen hengailuillan Zoomissa, johon osallistui yksitoista (11) tuutoria. 
Syksyllä hallituksen jäsen Tujunen ja HYYn häirintäyhdyshenkilöt nostivat tapaamisissaan yliopiston 
kanssa esiin orientaation ja tuutoroinnin turvallisuutta ja häirintätapausten ennaltaehkäisemistä sekä 
sitä, miten nämä teemat saataisiin sisällytettyä seuraavan vuoden tuutorikoulutukseen. 
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Vuonna 2021 vapaaehtoissektorista vastasivat vapaaehtoisista vastaava hallituksen jäsen Lahdentausta 
sekä yhteisöasiantuntija Naarminen. Yhteisöasiantuntija teki tiivistä yhteistyötä terveyssektorin 
kanssa opiskelijoiden mielenterveyspäivän kampanjan suunnittelussa. Hallituksen jäsen osallistui 
maaliskuussa Nyyti ry:n yhteisöllisyyskoulutukseen ja sektori auttoi lokakuussa ruotsinkielisen 
Mielenterveyden ensiapu 2 -koulutuksen käytännön järjestelyissä. 

Koulutuspoliittinen asiantuntija Suokas vastasi hallinnon opiskelijaedustajista. Yhteistyössä 
vapaaehtoissektorin kanssa hallinnon opiskelijaedustajia varten on tilattu videokoulutusmateriaalia, 
valmisteltu palautejärjestelmää sekä pohdittu ensi vuoden viestinnällisiä uudistuksia ja koulutuksia. 
Tuottajamme Lehtinen on koordinoinut tapahtumavapaaehtoisia yhdessä hallituksen jäsen Heinosen 
kanssa. 

Linjapaperin päivityksen yhteydessä sektori muun muassa kirjoitti dokumenttiin uuden 
vapaaehtoisosion ja osallistui jäsenistölle suunnatun iltakoulun järjestämiseen huhtikuussa. Sähköisen 
osaamismerkin, Open Badgen, lanseeraaminen on ollut hallituksen työelämävastaava Kainulaisen ja 
yhteisöasiantuntija Naarmisen organisoimaa. Merkit jaetaan ensimmäisen kerran alkuvuodesta 2022. 

Pohdimme yhdessä valiokuntatoimijoiden kanssa, miten toimintaa ja sen rakenteita voisi kehittää 
mahdollisimman motivoivaksi ja palkitsevaksi. Tapasimme valiokuntien puheenjohtajia ja 
suunnittelimme yhdessä vuoden toimintaa sekä perehdytimme kaikkia valiokuntatoimijoita helmikuun 
alussa. Hallituksen jäsen Lahdentausta esitteli HYYn kestävän kehityksen suunnitelman 
perehdytyksessä. Keskustelimme kesäkuussa valiokuntien puheenjohtajistojen kanssa syksyn 
tapahtumista eli muun muassa Fuksiseikkailusta ja avajaiskarnevaaleista. Koronan takia perinteiset 
avajaiskarnevaalit jouduttiin kuitenkin perumaan. Suunnittelimme lisäksi valiokuntien yhteistä 
Fuksiseikkailurastia syyskuussa ja käsittelimme valiokuntien järjestäytymistä lokakuussa 
puheenjohtajistojen kanssa. HYYn hallitus päätti syyskuussa 2021, että vuodesta 2022 lähtien 
valiokunnat järjestäytyvät jo syys-lokakuun vaihteessa. Valiokunnat toimivat siis tulevaisuudessa niin 
kutsutulla lukuvuosimallilla eivätkä enää kalenterivuoden mukaisesti kuten järjestöt. Sektori piti 
lisäksi tiiviisti yhteyttä erityisesti puheenjohtajistoihin Slack-viestintäpalvelussa.  

HYYn hallitus hyväksyi maaliskuun alussa opinto- ja ympäristövaliokuntien toimintasuunnitelmat ja 
talousarviot vuodelle. Kesäkuussa hyväksyttiin puolestaan kehitysyhteistyövaliokunnan vastaavat 
dokumentit. Vuoden alussa HYYllä oli kahdeksan (8) valiokuntaa eli edellä mainittujen lisäksi 
kampusviljely-, järjestö-, tapahtuma-, kaksikielisyys- ja yhteisönkehittämisvaliokunnat (CODE). 
Kampusviljelyvaliokunnan toiminta oli jo pitkään ollut järjestömäistä, joten se muutettiinkin 
järjestöksi vuoden aikana. Yhteisönkehittämisvaliokunnan kohderyhmä tai tavoitteet eivät puolestaan 
olleet selkeitä, minkä takia sitä ei enää perusteta. Tapahtumavaliokunnan sijaan tulevaisuudessa 
tuottaja koordinoi ja kiittää vapaaehtoisiaan ilman valiokuntarakennetta. Järjestö- ja 
kaksikielisyysvaliokuntia on tarkoitus aktivoida vuonna 2022. Kansainvälisten opiskelijoiden parempi 
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osallistaminen toimintaamme oli pinnalla 2021 ja syksyllä perustettiinkin International Task Force 
(ITF), josta muodostetaan pysyvä kansainvälisten asiain valiokunta. 

Vapaaehtoiset yhteisön rakentajina -tavoiteohjelmakirjauksen mukaisesti sektori on auttanut 
valiokuntatoimijoita verkostoitumaan yli valiokuntarajojen. Valiokuntatoimijat, yhteisöasiantuntija 
sekä viestintäasiantuntija Viertola tekivät syyslukukaudella HYYn sosiaaliseen mediaan videoita 
valiokuntatoiminnasta uusien jäsenten rekrytoimista varten. Keväisin ja syksyisin 
valiokuntatoimijoille järjestetään tavallisesti kiitosiltamat, joita ei erityisesti koronan takia ole voitu 
järjestää lähitapaamisina vuonna 2021. 
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Vuonna 2021 viestintään kuului niin rutiinia, kehittämistä kuin nopeaa reagointiakin. Sektorin 
merkittävin muutos oli uuden viestintäasiantuntijan palkkaus. Loppuvuodesta voimme todeta, että 
viestintäsektori on tällä hetkellä muutosten ja kehitysten vuosien jälkeen stabiilissa tilassa ja valmiina 
seuraaviin haasteisiin. 

 HYYn viestinnästä vastasivat vuoden aikana hallituksen jäsenet Heinonen ja Helminen, AD 
Raatikainen, vastaava viestintäasiantuntija Kajander ja kesästä alkaen viestintäasiantuntija Viertola. 
Kaikki keskustoimiston asiantuntijat ja hallituksen jäsenet tuottivat myös itse sisältöjä omiin 
sektoreihinsa liittyen. 

Viestimme jäsenillemme jäsentiedotteen, nettisivujen sekä sosiaalisen median kautta. Sosiaalisessa 
mediassa käytimme viestintäkanavina erityisesti Facebookia, Instagramia sekä Twitteriä, sekä 
satunnaisemmin LinkedIniä ja Youtubea. Tavoittavin viestintäkanavamme vuoden aikana oli 
sähköpostitse toimiva jäsentiedote. 

Vuoden lopussa HYYn Facebook-sivulla oli 12 534 seuraajaa, Instagram-tilillä 6251 seuraajaa ja 
Twitter-tilillä 4 568 seuraajaa. Eniten näkyvyyttä kaikissa sosiaalisen median kanavissamme 
saavuttivat tänä vuonna julkaisut liittyen antirasistiseen toimintaamme.  

Yhteisöviestinnän osalta sektoria on työllistänyt erityisesti tapahtumista viestiminen. Tämän lisäksi 
toteutimme valiokuntaviestinnän projekteja, kestävän kehityksen teemaviikkoa sekä järjestöviestintää. 
Järjestöille viestimistä on tehty aktiivisessa yhteistyössä järjestösektorin kanssa.  
 
Tapahtumaviestinnän saralta erityisesti etäyhteyksin järjestetty vappuviikko ja livelähetyksenä 
toteutettu Floran päivä työllistivät viestintäsektoria läpi kevään. Syksyllä Fuksiseikkailun, vuosijuhlien 
ja opiskelijoiden itsenäisyyspäivän soihtukulkueen viestintä täytti sektorin arkea. 

Edunvalvontaviestinnän suurimmat projektit olivat kevään kuntavaalit ja syksyn hallinnon 
opiskelijaedustajien valintakampanja. Lisäksi teimme vuoden aikana kannanottoja opiskelijoiden 
hyvinvoinnin ja mielenterveyden puolesta, nostimme esille Sisun saavutettavuussongelmia sekä 
ilmaisimme tyytymättömyyttä HSL:n lippu-uudistukseen.  

Kuntavaalikampanjassa keskityimme tuomaan esille opiskelijoille tärkeitä kuntavaaliteemoja, 
tukemaan opiskelijaehdokkaita sekä kannustamaan opiskelijoita käyttämään ääntään vaaleissa. 
Kampanjan sloganina toimi #OpiskelenSiisÄänestän. Lisäksi kampanjan yhteydessä toteutimme 
#OpiskelijanSyy-haasteen, jonka tarkoituksena oli haastaa opiskelijoita kertomaan miksi juuri he 
äänestävät kuntavaaleissa ja tuoda esiin opiskelijoiden moninaisuutta ja äänestämisen merkitystä.  
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Vuoden aikana viestimme aktiivisesti myös erilaisten teema- ja merkkipäivien yhteydessä. Tällaisia 
olivat muun muassa saamelaisten ja romanien kansallispäivät, maailman ympäristöpäivä, 
vapaaehtoisten päivä sekä opiskelijoiden mielenterveyspäivä. Tulevaisuudessa kehitämme viestintää 
merkkipäivinä yhdessä muiden sektorien kanssa. 
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Yhdenvertaisuussektorin suurin projekti vuonna 2021 oli yhdenvertaisuuskyselyn toteuttaminen. 
Tavoitteenamme oli kartoittaa yhdenvertaisuuden tilaa sekä ylioppilaskunnassa että yliopistolla ja 
saada tietoa opiskelijoiden kokemasta syrjinnästä, häirinnästä ja kiusaamisesta. Kysely toteutettiin 
keväällä, ja siihen vastasi 629 opiskelijaa. Syksyn aikana kävimme tuloksia läpi keskustoimistolla ja 
esittelimme niitä useassa yliopiston toimielimessä, kuten esimerkiksi tasa-arvo- ja 
yhdenvertaisuustoimikunnassa sekä opintoasiainneuvostossa. 

Loimme HYYlle turvallisemman tilan periaatteet ylioppilaskunnan toimintaan ja tapahtumiin.  
Periaatteiden tarkoituksena on luoda käytänteitä, joiden avulla jokainen pystyy edistämään 
yhdenvertaisempaa ja turvallisempaa ilmapiiriä toiminnassamme. Yhdenvertaisuussektori valmisteli 
luonnoksen periaatteista, jota edustajistoryhmät ja hallitus kommentoivat. Hallitus hyväksyi 
periaatteet syksyn alkupuolella. 

Vuoden aikana teimme läheistä yhteistyötä yliopiston kanssa erilaisiin yhdenvertaisuuden osa-
alueisiin liittyen. Tapasimme säännöllisesti yliopiston tasa-arvovastaavaa ajankohtaisista 
yhdenvertaisuusprojekteista ja tiivistimme yhteistyötä tasa-arvo- ja yhdenvertaisuustoimikunnan 
opiskelijaedustajien kanssa. Osallistuimme myös yliopiston epäasiallisen kohtelun ja häirinnän 
ehkäisyn ohjeiden päivittämiseen sekä aloitimme yhdenvertaisuusteemojen lisäämisen tuutorien 
koulutukseen. 

Järjestöille ja järjestöjen toimijoille koulutustarjontaa suunniteltaessa pyrimme ottamaan huomioon 
erityisesti yhdenvertaisuuskoulutukset. Koulutuksia järjestettiin muun muassa kansainvälisten 
opiskelijoiden huomioimisesta, toimijoiden jaksamisesta ja ryhmäyttämisestä, turvallisemman tilan 
periaatteista sekä tapahtumaturvallisuudesta. Järjestötoimijoita tuettiin oma-aloitteisissa 
pyrkimyksissään kehittää opiskelijakulttuuria yhdenvertaisemmaksi, esimerkiksi sitsilaulukulttuurin 
osalta. 
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Ylvan vuosi 2021 oli hyvin kaksijakoinen. Koronapandemian jäljet näkyivät toiminnassa edelleen, 
mutta toisaalta Ylvan kärkihankkeet Grand Hansa ja Lyyra liikkuivat merkittävästi eteenpäin. 
Kiinteistöhankkeissaan Ylva siirtyi siis suunnittelusta toteutukseen. Keväällä ja kesällä vahvistettu 
Grand Hansan rahoituspaketti sekä Skanskan kanssa tehty urakkasopimus siirsivät Ylvaa kohti 
tavoitteitaan. Työeläkeyhtiö Varman kanssa sovittu kumppanuus Lyyra-hankkeessa puolestaan on 
ollut hyvin merkittävä tuki Ylvalle hankkeen toteuttamisessa. 

Myös henkilöstövaihdokset olivat merkittävässä roolissa Ylvan vuodessa 2021. Uusi toimitusjohtaja 
Leea Tolvas aloitti tehtävässään helmikuussa, jonka jälkeen kevään aikana Ylvan palvelukseen 
siirtyivät muun muassa uusi ravintoloiden liiketoimintajohtaja Anne Immonen, viestintä- ja 
markkinointipäällikkö Sanna Puutonen sekä Culture & People Officerin sijainen Aino Pekkarinen. 
Tilikauden vaihteessa 1.4. kaksi Ylvan hallituksen opiskelijajäsentä vaihtuivat Timo Kalliokosken ja 
Joel Lindqvistin aloittaessa tehtävässä Santeri Velinin sekä Anna-Maija Riekkisen seuraajina. Muilta 
osin Ylvan hallitus pysyi muuttumattomana. Kokouksessaan 16.12. HYYn hallitus valitsi Ylvan 
hallituksen puheenjohtajaksi OTK, VT Mika Heikkilän kaudelle 1.4.2022-31.3.2023. Istuvan 
puheenjohtajan Jenni Huplin kausi päättyy 31.3.2022. 

HYYn toimintatalouden puolella Ylva näkyi tavalliseen tapaan. Vuonna 2021 tehostettiin erityisesti 
viestintää keskustoimistolta Ylvan hallitukselle uuden Slack-viestintäkanavan avaamisen myötä. 
Toimintatalouden osalta merkittävin päätös vuonna 2021 oli Uuden Ylioppilastalon esteettömän hissin 
rakentaminen, joka on tarkoitus toteuttaa Grand Hansa -projektin yhteydessä.  
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Ympäristösektori koostui vuonna 2021 hallituksen jäsenestä Tujusesta ja ympäristövaliokunnasta. 
Hallituksen jäsenen ja valiokunnan, erityisesti valiokunnan puheenjohtajien, välinen yhteydenpito oli 
aktiivista. Hallituksen jäsen Tujunen piti yhdessä ympäristövaliokunnan toimijoiden kanssa järjestöjen 
ympäristövastaaville koulutuksen 16.2.2021. Koulutukseen osallistui yhdeksän (9) järjestötoimijaa, ja 
sitä pidettiin onnistuneena. Koulutuksessa tehtiin yhteistyötä myös Ylvan kanssa.  

Ympäristövaliokunta järjesti myös toisen ympäristökoulutuksen järjestö- ja vapaaehtoistoimijoille. 
Valiokunnan toiminta oli hyvin aktiivista niin työelämäekskursioiden, vaatteidenvaihtotapahtuman 
kuin saunaillankin muodossa. Huhtikuun lopussa valiokunta järjesti menestyksekkäästi 
kiertotalousviikon, jolla käsiteltiin kiertotaloutta erilaisten tapahtumien ja tilaisuuksien yhteydessä. 

Ympäristösektori piti säännöllistä yhteyttä Helsingin yliopiston kestävyys- ja vastuullisuusasioista 
vastaavien sekä kestävyys- ja vastuullisuustoimikunnan opiskelijaedustajien kanssa. Lisäksi 
hallituksen jäsen Tujunen jatkoi edeltäjänsä tapaan osallistumista Helsingin yliopiston kestävän 
kehityksen kurssin ohjausryhmän kokouksiin.  

Keväällä 2021 ympäristösektori johti linjapaperin päivityksen yhteydessä järjestettyjen linjapaperi-
iltakoulujen kestävän kehityksen osiota. Iltakoulu tavoitti useita opiskelijoita. Ympäristösektori 
valmisteli yhdessä pääsektorin kanssa kestävän kehityksen suunnitelman mukaista keskustoimiston 
ympäristöohjetta, mutta sitä ei ehditty julkaista vuonna 2021. Ympäristösektori kirjoitti loppukeväästä 
blogin Uusi normaali - kestämätön kulutusjuhla vai elämä sopusoinnussa ekosysteemin kanssa. 
Loppuvuodesta liityimme Suomen nuorisoalan kattojärjestö Allianssin, nuorten ilmastodelegaatin, 
Nuorten Agenda2030 -ryhmän, YK-nuorten, Planin, Unicefin ja WWF:n laatimaan lapsi- ja 
nuorisotoimijoiden ilmastolakikannanottoon. 
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OTM, ekon. stud, teol. yo Antti Kähkönen 
LuK Sebastian Österman 

Varsinainen jäsen  Henkilökohtainen varajäsen 
Inka Sylgren   Tia Seppänen   
Henrik Meriläinen   Minna Lehtinen   
Karri Aalto  31.5.2021 Asti Aukusti Alanko   
Aukusti Alanko  31.5.2021 Alk. Salla Lahdentausta  29.9.2021 Alk. 
Sampsa Granström   Axel Ojala   
Aleksi Tujunen   Tia Niemelä   
Heli Harjama   Ella Rönkkö 3.6.2021 Asti 

   Nina Strandén 29.9.2021 Alk. 
Arttu Lahtiharju   Anssi-Kalle Heikkinen   
Onni Nyman   Janina Koskinen   
Taavi Heikkilä   Mikko Pellinen   
Jessika Isomeri   Nico Roos   
Sakari Saari   Juuso Lumilahti   
Janne Peuhkuri   Tuukka Kainulainen   
Jonna Rättyä   Lotta Kirmanen  15.12.2020 Asti 

   Jaakko Kalske  15.12.2020 Alk. 
Paula Karhunen   Aleksi Rytkönen   
Jyrki Rantanen   Topias Tolonen  18.12.2020 Asti 

   Linda-Liisa Kelokari 25.3.2021 Alk. 

Elin (toimikausi) Jäsen Varajäsen Päätös 
Kayleigh Karinen 
Rakenduvadhana 
Srinivasan 

 HYYH 
7/2021 

 Inka Pakarinen HYYH 
7/2021 

Jasmin 
Ruokolainen 

Sanni Kiesiläinen HYYH 
7/2021 

 Ia Ahl  HYYH 
7/2021 

Salla Kinnunen  HYYH 
7/2021 

Haoyu Wei Juhani Kivimäki HYYH 
7/2021 

 Salla Kurki-
Suonio  

HYYH 
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7/2021 
 Mikael Kinanen HYYH 

7/2021 
 Nina Vlodder HYYH 

7/2021 
Aura Miranda   HYYH 

7/2021 
 Alexandra 

Holmström 
 

HYYH 
7/2021 

 Linda-Liisa 
Kelokari 

HYYE 
3/2021 

 Annamaria 
Kohonen 
Marjut Louhesto 

HYYH 
18/2021 

Anu Uski  HYYH 
18/2021 

Kiia Heinonen  HYYH 
18/2021 

Pauli Kettunen  HYYH 
18/2021 

 Toivo Qiu 
Katja Tolppa 

HYYH 
18/2021 

 Oskari Ruohonen HYYH 
18/2021 

Tuukka 
Kainulainen 
Arttu Lahtiharju 

Jonna Rättyä 
Alex Björkell 

HYYH 
20/2021 

Vilma Ristikangas 
& Katja Tolppa  

 HYYH 
20/2021 

Teemu Turkki Pia-Stina Repo HYYH 
20/2021 

Paula Karhunen  HYYH 
20/2021 

 Eveliina 
Halkomäki 

HYYH 
28/2021 

Rosa Loikkanen  HYYH 
28/2021 

 Tongwen Zheng 
 

HYYH 
28/2021 

 Matias Osipow HYYH 
28/2021 

 Emma Kantosalo HYYH 
28/2021 

 Wilhelm 
Blomberg 

HYYH 
28/2021 

 Pentti Sunila HYYH 
28/2021 

 Nasti Stenius HYYH 
31/2021 

 Ümit Bedretdin HYYH 
31/2021 

 Salla 
Lahdentausta 

HYYE 
5/2021 

 Nina Strandén HYYE 
5/2021 

Mikko Saukkomaa  HYYH 
37/2021 

 Gabriela Lemoine HYYH 
37/2021 

Satu-Helena  HYYH 



39 

Martin 37/2021 
Jakob Holm 
Kristian Meurman 

 HYYH 
37/2021 

 Tongwen Zheng HYYH 
39/2021 

Janne Peuhkuri  HYYH 
39/2021 

Saara Lahti 
Ina Virtanen 

 HYYH 
39/2021 

Axel Ojala   HYYH 
39/2021 

Sami Makkonen 
Vesa Saarinen  

 HYYH 
39/2021 

Ronja Öhrnberg  HYYH 
39/2021 

 Janne Peuhkuri  HYYH 
39/2021 

Liisa Silvennoinen  HYYH 
39/2021 

Jenna Sorjonen Esko Yli-
Hemminki 

HYYH 
39/2021 

Anne-Marie Vartti Niklas Mäkelä  HYYH 
39/2021 

Amalia Hytti  
Rebekka Kukowski 
Lilli Rasila 
Elisa Sillifors 

 HYYH 
39/2021 

Viivi Hilska 
Milla Iso-Koivisto 
Riikka Kokko 

Iida Lilleberg 
Laura Itkonen 
 

HYYH 
39/2021 

Kauri Laine 
Salla 
Lahdentausta 

 HYYH 
39/2021 

Miina Hentinen 
Eveliina 
Weiderbacher 
Kim Keskiivari 
Sampsa 
Granström 
Miro 
Metsämuuronen 

Joona Jokilampi 
Emma Kantosalo 
Alex Ojala 
Pia-Stina Repo 
Anna Jarske-
Fransas 

HYYH 
39/2021 

Petra Pulli 
Emma Mäenpää 
Tommi Mäki 
Konsta Lindi 
Elena Kantinkoski 

Paula Simola 
Nina Strandén  
Akseli 
Hakkarainen 
Anni Kouhia 
Netta Jekkonen 

HYYH 
39/2021 

Amanda Ahlmark 
Siiri Piha 
Linnea Hurri 
Richard Örn 
Anssi-Kalle 
Heikkinen 

Salla Skön 
Jyri Kallela 
Johanna Castrén  
Jalmari Stenberg 
Ilari Heikkinen 

HYYH 
39/2021 

Janina Lehtimäki 
Nuutti Pirhonen 
Sanna Elomaa 
Jari-Pekka 
Tamminen 
Aino Heiskanen 

Helmi Rihko 
Aleksi Sipilä 
Helena Ikonen 

HYYH 
39/2021 

Vili Järvinen 
Karolina 
Ambroziak-
Murzyn 
Siiri Saloranta 
Heli Parviainen 
Ronja Öhrnberg 

János Pap 
Tri Luu 
Valtteri Kantanen 
Aleksi Suuronen 
Taavi Heikkilä  

HYYH 
39/2021 

Sofia Uusitalo 
Joar Cederberg 
Riina Rönkkö 
Saara Palo 

Sami Makkonen 
Ella Miikki 
Eero Roslander 
Jere Mattila 

HYYH 
39/2021 
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Kim Hakala Jaakko Tiinanen 
Jori Vismanen 
Marketta 
Janne Salokoski 

Laura Oikarinen HYYH 
39/2021 

Joanna Ahola 
Merja Kiiskinen 
Teemu Kovanen 
Henrik Peiponen 
Sini Tahvonen 

Marie Lindqvist 
Lauri Kauppila 
Nora Pihlajaniemi 
Reeta Palomäki 
Matias Kivipuro 

HYYH 
39/2021 

Eugenie van der 
Meulen 

 HYYE 
8/2021 

Riikka Kokko  HYYE 
8/2021 

Aukusti Alanko Salla 
Lahdentausta 

HYYE 
8/2021 

Aleksi Tujunen 
Sampsa 
Granström 

Axel Ojala 
Kim Keskiivari 

HYYE 
8/2021 

Lovisa Hirvnen Juha Saarikoski HYYE 
8/2021 

Fredrik Lagerstam Benjamin Bergan HYYE 
8/2021 

Vilppu Tuominen Onni Nyman HYYE 
8/2021 

Taavi Heikkilä 
Jessika Isomeri 

Ronja Öhrberg 
Niclas Forsman 

HYYE 
8/2021 

Saara Palo Sami Hasunen HYYE 
8/2021 

Jori Vismanen  HYYE 
8/2021 

Aku Houttu 
Akseli Rouvari 

Joona Rissanen 
Antti Kivi 

HYYE 
8/2021 

Tuukka 
Kainulainen 

Isabella Ollus HYYE 
8/2021 

 Camilla Aaltonen HYYH 
45/2021 

 Alex Korhonen HYYH 
45/2021 

Yuliya 
Avdyusheva 

 HYYH 
45/2021 

Jenni Kivikko Seppo Samppala HYYH 
45/2021 

Jari-Pekka 
Tamminen 

 HYYH 
45/2021 

 Aleksi Suuronen HYYH 
45/2021 

 Anna Jarske-
Fransas 

HYYH 
45/2021 

 Meri Külm HYYH 
45/2021 

Lasse Keinonen  HYYH 
45/2021 

 Janne Peuhkuri HYYH 
45/2021 

Alexanda Dobrego  HYYH 
45/2021 

Tommi Mäklin   HYYH 
45/2021 

Arttu Lahtiharju  HYYH 
45/2021 

Ayaan Mohamoud  
Karl-Mikael 
Perälä  

 HYYH 
45/2021 

 Selja Taipale HYYH 
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45/2021 
Joni Jollonen  HYYH 

45/2021 
Ville Saarinen  HYYH 

45/2021 
Ville saarinen Katja Hyvönen HYYH 

45/2021 
Aleksi Moine Pasqualina 

Eckström 
HYYH 
45/2021 

Anne Tiermas Aleksandra 
Dobrego 

HYYH 
45/2021 

Randa Romanova Roman 
Urbanowicz 

HYYH 
45/2021 

Ilana Hartikainen Bradley Reynolds HYYH 
45/2021 

Henriikka 
Juntunen 

Kukka-Maaria 
Posio 

HYYH 
45/2021 

Oliver Snellman Kevin Dietrich HYYH 
45/2021 

Tarna Kannisto Eija Niskanen HYYH 
45/2021 

Elisa Vilhunen Linda Maria 
Laaksonen 

HYYH 
45/2021 

Stephanie Clark Sofie Gregersen HYYH 
45/2021 

Jaakko Rusama Tommi Ahonen HYYH 
45/2021 

Shudhashil 
Bharthuar 

 HYYH 
45/2021 

Jelen Matovic Lukas Enders HYYH 
45/2021 

Ilaria Pia Max Sandström HYYH 
45/2021 

Katri Nousiainen Igor Prozheev HYYH 
45/2021 

Xinyang Li Joula Siponen HYYH 
45/2021 

Carlos de la Torre 
Ortiz 

Augustin Zuniga 
Corrales  

HYYH 
45/2021 

Vilna Tyystjärvi Tegan Foister HYYH 
45/2021 

Ali Hassan Shudhashil 
Bharthuar 

HYYH 
45/2021 

Anssi Mykkänen  HYYH 
45/2021 

Matilda Mela Idil Muhumed HYYH 
45/2021 

Pavlína Gregorová Parisa Mapar HYYH 
45/2021 

Rafael Moliner Rakenduvadhana 
Srinivasan 

HYYH 
45/2021 

Rishi Banerjee Snehardi Sinha HYYH 
45/2021 

Tuuli Åhlberg Hilkka Koskikallio HYYH 
45/2021 

Aurora Taira Ushanandini 
Mohanraj 

HYYH 
45/2021 

Md A-A 
Chowdhury 

Sonja Piippo HYYH 
45/2021 

Safak Er Aastha Singh HYYH 
45/2021 

Anna Lähdepuri  HYYH 
45/2021 

Annastiina 
Rytkönen 

 HYYH 
45/2021 

Elena Kochanova Teresa Abaurrea HYYH 
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Fernandez de 
Arcava 

45/2021 

Katriina Lahti-
Leikas 

M Suleman 
Quasim  

HYYH 
45/2021 

Iida Loivamaa Annastiina 
Rytkönen 

HYYH 
45/2021 

Hafiz Awan  Nerea 
Valdebenito 
Alamar 

HYYH 
45/2021 

Jamie Jenkins Florencia Franzini HYYH 
45/2021 

Alizée Ville Yuwen Pang HYYH 
45/2021 

Roope Järvinen  HYYH 
45/2021 

Tom-Henrik 
Sirviö  

 HYYH 
46/2021 



43 

Yliopistolain mukaan kaikki yliopistossa alempaa tai ylempää korkeakoulututkintoa suorittavat 
opiskelijat ovat ylioppilaskunnan jäseniä. 1.11.2021 ylioppilaskunnalla oli 25 226 jäsentä.  

VTM Jussi Nuortimo 
FM Elina Tyynelä  
KTM Heidi Enbacka  

fil. yo. Jessika Isomeri 
LuK Inka Sylgren 
ON Tuomas Aho 
valt. yo. Marianna Heinonen 
valt. yo. Oskari Heinonen 
valt. yo. & fil. yo. Fiona Helminen 
valt. yo. Tuukka Kainulainen 
KK & valt. yo. Salla Kuva 
farm. yo. Salla Lahdentausta 
kasvatust. yo. Sophie Nyyssönen 
teol. yo. Janne Salokoski 
HuK Aleksi Tujunen 

Vaalituloksen mukaan edustajisto 2020-2022, 2021 varsinaiset edaattorit  

Ryhmä Jäsen 
   

Naalisvaara Sonja   
Alanko Aukusti   
Käyhkö Oona   
Lagerstam Fredrik   
Haavisto Jami   
Pasanen Amanda   
Segerstam Ada   
Haaslahti Ellen   
Kalliokoski Kaneli   
Rouvari Akseli   
Kasongo Jenny   
Gustafsson Inari   
Alanen Valpuri   
Holmberg Jimi   
Houttu Aku   
Majaniemi Minna   
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Ryhmä Jäsen 
   

Koskijoki Kreeta   
Lemström Anna   
Kiander Essi   
Rönkkö Riina   
Melander Etta   
Grünthal Lauri 3.6. Asti 
Palojärvi Emma 3.6. Alk. 
Saari Ville-Veikko   
Katajisto Mila   
Lempiäinen Hanna   
Halme Halme   
Pulli Petra   
Hakala Nea    
Puumalainen Julia   
Ostrovskij Tommi   
Nevalainen Veera   
Nyman Onni   
Westerholm Satu   
Posa Matias   
Lahtiharju Arttu   
Särkilahti Iiris   
Kokko Riikka   
Haapalainen Joonatan   
Itkonen Laura   
Pietilä Alexander   
Tolonen Joonas   
Peltonen Hekma   
Ahlgrén Hilda   
Palo Saara   
Westermarck Westermarck   
Backström Anna 19.5. Asti 
Heikkilä Emma   
Bergan Benjamin   
Mickos Viola 19.4. Asti 
Bosas Janina 19.4. Alk. 
Mickos Ina 19.5. Alk. 
Karvonen Riina   
Piipponen Iida   
Lamberg Benjamin   
Hasunen Sami   
Pajula Matias   
Karhunen Mikko   
Kanervo Mikko   
Nurmela Jeremias   
Joensuu Joakim   
Aarto Lotta   
Linnainmaa Eeva 26.5. Asti 
Lukkarila Ville 26.5. Alk. 
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Vaalituloksen mukaan edustajisto 2020-2022, 2021 varaedaattorit 

Ryhmä Varajäsen 
   

Seppänen Tia   
Lipiäinen Helmi   
Laitinen Silja   
Leikoski Lotta   
Linkola Maija   
Miikki Aino   
Alén Natalie   
Kovanen Teemu   
Pirttijärvi Heta   
Kortelainen Tommi   
Ollila Jere   
Saukkonen Tuuli   
van der Meulen   Eugenie   
Mattila Saku   
Linnossuo Veli   
Karhunen Paula   
Kivipuro Matias   
Karvonen Okko   
van Bruggen Merijn 1.12. Asti 
Andersson Emilia   
Leporanta Miro 1.12. Alk. 
Maunula Aliisa   
Keskiivari Kim   
Hiltunen Titta   
Lindman Elina   
Partanen Linnéa   
Kauppinen Ida   
Lindström Maija   
Kantonen Tyyni   
Pentikäinen Viena   
Kyllönen Riku-Petteri   
Lindqvist Joel   
Ahmala Arttu   
Lehtisaari Justus   
Heikkilä Taavi   
Talvila Joonas   
Ravattinen Niko   
Lodewijks Janne   
Kurkilahti Varpu 15.1. Asti 
Suihkonen Tuomas 15.1. Alk. 
Kinnunen Venla   
Alimy Zahra   
Palojärvi Emma 3.6. Asti 
Siljander Saana 27.5. Asti 
Rangel  Francisco   
Granström Sampsa   
Murtola Karoliina 27.5. Alk. 
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Ryhmä Varajäsen 
   

Kalliokoski Timo 3.6. Alk. 
Laihanen Ira   
Keltanen Linnea   
Öhrnberg Ronja   
Hippeläinen Antti   
Niskala Iiro   
Raskala Sanni   
Kujala Nicholas   
Pellinen Mikko   
Laine Tea   
Haapamäki Siru   
Simola Paula   
De Pascale Samuli 'Smuli' 31.12. Asti 
Hirvonen Lovisa 'Lollo'   
Mäki Tommi   
Tikanoja Eemu   
Wathén Laura   
Laukkanen Amanda   
Journet Axelle   
Lindell Katja   
Lehtonen Mikael   
Lankinen Venla   
Takala Sini   
Toppari Linda   
Kääriä Samuli   
Liu Ville   
Salaja Lauri   
Aapro Wilma   
Vartiainen Heini   
Lehmus Anniina   
Keskimäki Sanne   
Hintikka Simo   
Martikainen Joanna   
Rentto Lauri   
Meriläinen Henrik   
Saaristo Teea   
Puharinen Jarkko   
Nurminen Sammy   
Palo Joonatan   
Holm Jonas   
Vuollet Irene   
Ilveskero Joel   
Kaarakainen Henri   
Kettunen Eeli   
Rosengren Axel   
Bosas Janina 19.4. Asti 
Mickos Ina 19.5. Asti 
Fellman Aslak   
Helaskoski Linda 28.1. Asti 
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Ryhmä Varajäsen 
   

Hasselblatt Lucas   
Grönroos Kalle   
Suomela Oscar   
Wahlgren Titus   
Mickos Elin   
Kuhlefelt Jessica   
Alasara Alexandra 28.1. Alk. 
Engström Mira 19.4. Alk. 
Wik Julia 19.5.- 31.8. 
Roponen Emilia   
Hatakka Lauri   
Hunnakko Joel 31.12. Asti 
Saukkonen Tuulia   
Djakonowsky Maria   
Rantala Helena 21.6. Asti 
Anttila/Rantala Maria   
Kettunen Ilkka   
Aho Jenni 21.6. Alk. 
Oleander-Turja Jaakko   
Ceesay Mustapha   
Leinonen Sofia   
Pulliainen Joonas   
Kiiskinen Maria   
Tupamäki Binga   
Väli-Torala Venla   
Enbuske Anna   
Torikka Peter 11.2. Asti 
Junnila Emilia   
Tammekann Samuel   
Jaatinen Tatu   
Tyyskä Josefiina 11.2. Alk. 
Lukkarila Ville 26.5. Asti 
Niiranen Minna   

Flyktman Aleksi 26.5. Alk. 
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Ryhmä Varsinainen jäsen   Varajäsen    
Westermack Emmi (pj) 12.10. Asti Heikkilä Emma 21.9. Asti 
    Bosas Janina 21.9. Alk. 
Alanko Aukusti   Kovanen Teemu   
Segerstam Ada   van der Meulen Eugenie   
Alanen Valpuri   Partanen Linnéa   
Holmberg Jimi 21.9. Asti Kasongo Jenny   
Kantonen Tyyni   Rönkkö Riina 21.9. Asti 
Rönkkö Riina 21.9. Alk. Holmberg Jimi 21.9.  Alk. 
Ostrovskij Tommi   Laukkanen Amanda   
Puumalainen  Julia   Laihanen Ira   
Pulli Petra   Melander Etta   
Lahtiharju Arttu   Posa Matias   
Lehmus Anniina   Kokko Riikka   
Tolonen Joonas   Peltonen Hekma   
Lamberg Benjamin   Hatakka Lauri   
Kanervo Mikko   Ceesay Mustapha   
Linnainmaa Eeva 25.3. Asti Lukkarila Ville 23.3. Asti 
Lukkarila Ville 23.3. Alk. Niiranen Minna 23.3. Alk. 

Päivitetyn hallinto-ohjesäännön mukaisesti VVK järjestäytyi edustajiston kokouksessa 28.10. 

Ryhmä Varsinainen jäsen  Varajäsenet järjestyksessä 
Lahtiharju Arttu (pj) 12.10. Alk. 1. Kokko Riikka   
Lehmus Anniina   2. Posa Matias   
Tolonen Joonas   3. Peltonen Hekma   
Ostrovskij Tommi 14.12. Asti 1. Laihanen Ira   
Puumalainen  Julia   2. Laukkanen Amanda   
Pulli Petra   3. Melander Etta   
Jessika  Isomeri 14.12. Alk.      
Lamberg Benjamin 2.12. Asti 1. Hatakka Lauri 14.12. Asti 
Karvonen Riina 2.12.- 14.12.      
Hatakka Lauri 14.12. Alk. 1. Roponen Emilia 14.12. Alk. 
Bosas Janina   1. Heikkilä Emma   
Alanko Aukusti   1. Kovanen Teemu 2.12. Asti 
Segerstam Ada 2.12. Asti 2. van der Meulen Eugenie 2.12. Asti 
Kalliokoski Kaneli 2.12. Alk. 1. Alén Natalie 2.12. Alk. 
    2. Laitinen Silja 2.12. Alk. 
Alanen Valpuri   1. Partanen Linnéa 2.12.  
Holmberg Jimi   2. Kasongo Jenny   
Kantonen Tyyni   3. Rönkkö Riina   
Kanervo Mikko 14.12. Asti 1. Niiranen Minna 14.12. Asti 
Lukkarila Ville   2. Ceesay Mustapha 14.12. Asti 
Ceesay Mustapha 14.12. Alk. 1. Aarto Lotta 14.12. Alk. 
    2. Niiranen Minna 14.12. Alk. 
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Ryhmä Puheenjohtaja  Varapuheenjohtaja  
Naalisvaara Sonja 22.11. Asti     
van der Meulen Eugenie 22.11. Asti     
Karvonen Okko 22.11. Alk. Kovanen Teemu 22.11. Alk. 
Kasongo Jenny 22.11. Asti     
Koskijoki Kreeta 22.11. Asti     
Linnea Partanen 22.11. Alk.     
Riina Rönkkö   Kinnunen Venla   
Nea  Hakala   Sinisalo Mikko   
Lahtiharju Arttu   Lehmus Anniina   
    Peltonen Hekma   
    Kokko Riikka   
    Tolonen Joonas   
Mickos Viola 18.3. Asti Backström Anna 18.3. Asti 
Koskela Calle 18.3. -12.11 Bergh Claes 18.3. Alk. 
    Westermarck Emmi 10.5. Alk. 
Westermarck Emmi 12.11. Alk. Fellman Aslak 12.11. Alk. 
    Bosas Janina 12.11. Alk. 
    Koskela Calle 12.11. Alk. 
Karvonen Riina   Lamberg Benjamin   
    Piipponen Iida   
Aarto Lotta   Linnainmaa Eeva 15.9. Asti 

     Niiranen Minna 15.9. Alk. 

Edustajisto 2020–2021 kokoontui toimintavuonna 2021 yhdeksän (9) kertaa.  

Kokouksissa tehtiin seuraavat päätökset:  

28.1.2020 
– Valmisteluvaliokuntaan tai keskusvalintatoimikuntaan ei tehty muutoksia. 
– Päätettiin hyväksyä Ylvan Omistajastrategia vuosille 2020-2024 muutoksin liitteen mukaisesti. 
– Merkittiin tiedoksi linjapaperiuudistuksen lähetekeskustelu. 

25.2.2021 
– Valmisteluvaliokuntaan tai keskusvalintatoimikuntaan ei tehty muutoksia. 
– Merkittiin tiedoksi hallituksen tiedonanto vuoden 2021 toiminnasta. 
– Päätettiin hyväksyä Keskipitkän aikavälin taloussuunnitelma (KTS) vuosille 2021—2024 muutoksin 

liitteen mukaisesti. 

25.3.2021 
– Valmisteluvaliokuntaan tehtiin seuraava muutos: Eeva Linnainmaa poistuu valiokunnasta ja hänen 

varajäsenensä Ville Lukkarila nousee varsinaiseksi edustajaksi. Lukkarilan varajäseneksi tulee 
Minna Niiranen. 

– Keskusvalintatoimikuntaan ei tehty muutoksia. 
– Merkittiin tiedoksi ylioppilaskunnan toimintakertomus vuodelta 2020 ja todettiin, ettei se aiheuta 

jatkotoimenpiteitä. 
– Päätettiin hyväksyä Ylioppilaskunnan talouden talouskertomus vuodelta 2020 ja todettiin, ettei se 

aiheuta jatkotoimenpiteitä. 
– Todettiin, että edustajisto on käsitellyt hallintoneuvoston lausunnon. 
– Päätettiin vahvistaa Ylioppilaskunnan talouden vuoden 2020 tilinpäätös, sekä myöntää 

vastuuvapaus ylioppilaskunnan hallitukselle ja muille vuoden 2020 tilivelvollisille. 
– Päätettiin vahvistaa kiinteistötalouden vuoden 2020 tilinpäätös. 
– Päätettiin kiinteistötalouden vahvistetun taseen mukaisesta voiton käyttämisestä 

ylioppilaskunnan hallituksen ehdotuksen mukaisesti. 
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– Päätettiin myöntää vastuuvapaus kiinteistötaloudesta ylioppilaskunnan hallitukselle ja muille 
vuoden 2020 tilivelvollisille. 

– Käytiin lähetekeskustelu hallinto-ohjesäännön päivittämisestä. 
– Jätettiin pöydälle lisätalousarvio vuodelle 2021. Äänestettiin asian kiireellisyydestä, äänin 33-17-8 

asiaa ei julistettu kiireelliseksi. 
– Päätettiin täydentää valtiotieteellisen tiedekunnan opiskelijaedustajia Yliopistokollegioon liitteen 

mukaisesti. 

3.6.2021 
– Valmisteluvaliokuntaan tai keskusvalintatoimikuntaan ei tehty muutoksia. 
– Päätettiin valita Helsingin yliopiston hallitukseen opiskelijajäseniksi toimikaudelle 2022-2023 

Paula Karhunen ja Sebastian Österman. 
– Päätettiin hyväksyä hallinto-ohjesääntö muutoksin. 
– Merkittiin tiedoksi hallituksen vastaukset kirjallisiin kysymyksiin. 
– Päätettiin hyväksyä lisätalousarvio. 
– Merkittiin tiedoksi linjapaperin päivittämisestä käyty keskustelu. 

21.9.2021 
– Valmisteluvaliokunnan kokoonpanoon tehtiin seuraavat muutokset:  
– Emma Heikkilän tilalle SNÄfin varaedustajaksi Janina Bosas. SitVasin päivitetty kokoonpano: 

Varsinaiset jäsenet; Tyyni Kantonen, Valpuri Alanen ja Riina Rönkkö (OSY), Varajäsenet: Jimi 
Holmberg, Linnéa Partanen, Jenny Kasongo.  

– Keskusvalintatoimikuntaan ei tehty muutoksia.  
– Merkittiin hallituksen ilmoitusasiat tiedoksi.  
– Päätettiin lähettää HYYn ehdokkaiksi SYL:n hallitukseen vuodelle 2022 KK Sophie Nyyssönen, 

valtiot. yo. Oskari Heinonen ja hallituksen puheenjohtajaehdokkaaksi valtiot. yo. Akseli Rouvari.  
– Päätettiin olla lähettämättä ehdokasta OLL hallitukseen vuodelle 2022. Hyväksyttiin jäsen 

Heikkilän ponsiesitys.  
– Päätettiin täydentää opiskelijaedustajat yliopistokollegioon liitteen mukaisesti.  
– Merkittiin tiedoksi talousjohtajan tilannekatsaus.  
– Merkittiin tiedoksi toimintatalouden talousarvion toteuman seuranta.  
– Merkittiin tiedoksi tavoiteohjelmasta käyty keskustelu.  
– Merkittiin tiedoksi talousarviosta käyty keskustelu.  

12.10.2021 
– Valmisteluvaliokunnan varajäsenten sisääntulojärjestys muutettiin vastaamaan päivitetyn 

Hallinto-ohjesäännön ohjeistusta. Valittiin valmisteluvaliokunnan uudeksi puheenjohtajaksi Arttu 
Lahtiharju. 

– Keskusvalintatoimikuntaan ei tehty muutoksia. 
– Merkittiin tiedoksi Keskustoimiston kuulumiset. 
– Päätettiin hyväksyä linjapaperin osa Ylioppilaskunta ja osan Edunvalvonta kohdat Helsingin 

yliopisto, Kansallinen koulutuspolitiikka, sekä Asuminen ja kaupunki. Edustajiston jäsen Karhunen 
jätti asiasta eriävän mielipiteen. 

28.11.2021 
– Valmisteluvaliokunnan kokoonpanoa muutettiin Edistyksellisten edustajien osalta seuraavasti: 

varsinaisiksi jäseniksi Mikko Kanervo ja Ville Lukkarila. 1. varajäsen Minna Niiranen. 2. varajäsen 
Mustapha Ceesay. 

– Keskusvalintatoimikuntaan ei tehty muutoksia. 
– Merkittiin tiedoksi Keskustoimiston kuulumiset. 
– Merkittiin tiedoksi vaalijärjestyksestä käyty lähetekeskustelu. 
– Päätettiin hyväksyä linjapaperin osa Edunvalvonta kohdat Terveys ja hyvinvointi, Toimeentulo, 

Yhdenvertaisuus sekä Kestävä kehitys. Merkitään tiedoksi, että linjapaperi on nyt käsitelty 
kokonaisuudessaan. Edustajiston jäsen Karhunen jätti asiasta eriävän mielipiteen. 

2.12.2021 
– Valmisteluvaliokunnan kokoonpanoa muutettiin seuraavasti: 
– Myönnettiin ero osakuntalaisen edustajistoryhmän varsinaiselle edustajalle Lambergille ja valittiin 

hänen tilalleen uudeksi varsinaiseksi jäseneksi Riina Karvonen. Myönnettiin ero myös Hyvin 
varsinaiselle edustajalle Segerstamille, valittiin hänen tilalleen uudeksi varsinaiseksi jäseneksi 
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Kaneli Kalliokoski. Lisäksi ero myönnettiin Hyvin varaedustajille Kovaselle ja van der Meulen’lle, 
valittiin heidän tilalleen uusiksi edustajiksi Natalie Alén sekä Silja Laitinen tässä järjestyksessä. 

– Keskusvalintatoimikuntaan ei tehty muutoksia. 
– Merkittiin tiedoksi keskustoimiston kuulumiset ja hallituksen vastaus kirjalliseen kysymykseen. 
– Päätettiin valita opiskelijaedustajat yliopistokollegioon liitteen mukaisesti. 
– Päätettiin valita hallituksen muodostajaksi Aleksi Tujunen. 
– Päätettiin valita HYYn hallitukseen vuodelle 2021 puheenjohtajaksi Aleksi Tujunen ja hallituksen 

jäseniksi Kalle Grönroos (SNÄf), Nea Hakala (HYAL), Aku Houttu (Sitoutumaton vasemmisto), 
Emilia Junnila (Edistykselliset), Mikko Kanervo (Edistykselliset), Riina Karvonen (Osakuntalainen 
edustajistoryhmä), Jenny Kasongo (Sitoutumaton vasemmisto), Linnea Keltanen (HYAL), Benjamin 
Lamberg (Osakuntalainen edustajistoryhmä), Sonja Naalisvaara (HYYn Vihreät) ja Tommi 
Ostrovskij (HYAL). 

– Merkittiin tiedoksi strategian vuosiarviointi vuodelta 2020. 
– Päätettiin hyväksyä tavoiteohjelma muutoksin. 

14.12.2021 
– Valmisteluvaliokunnan kokoonpanoa päivitettiin seuraavasti: Myönnettiin ero jäsen Ostrovskijlle 

(HYAL) ja valittiin hänen tilalleen varsinaiseksi jäseneksi Jessika Isomeri. Myönnettiin ero myös 
jäsen Lambergille ja Karvoselle (Osak.) ja valittiin heidän tilalleen jäseneksi Lauri Hatakka ja 1. 
varajäseneksi Emilia Roponen. Myönnettiin ero Mikko Kanervolle (Edist.), ja valittiin jäsenksi 
(Edist.+Kesk.) Ville Lukkarila ja Mustapha Ceesay sekä 1. varajäseneksi Lotta Aarto ja 2. 
varajäseneksi Minna Niiranen. 

– Keskusvalintatoimikunnan kokoonpanoa päivitettiin seuraavasti: Myönnettiin ero varajäsen 
Hunnakolle (Osak.), mutta ei täydennetty hänen paikkaansa. Myönnettiin ero Pulliaiselle, 
Junnilalle ja Niiraselle ja valittiin jäseneksi Salla Kuva, 1. varajäseneksi Lotta Aarto ja 2. varajäsen 
Sofia Leinonen. 

– Merkittiin tiedoksi keskustoimiston kuulumiset, yhdenvertaisuussuunnitelman, kielistrategian ja 
kestävän kehityksen suunnitelmien toteutumisen arvioinnit, sekä hallituksen tiedonanto vuoden 
2021 toiminnasta. 

– Päätettiin ylioppilaskunnan suoraan omistamien kiinteistöjen vuotuinen tavoitebudjetti vuodelle 
2022. 

– Päätettiin hyväksyä investointi- ja riskipuitteet vuodelle 2022. 
– Päätettiin myöntää hallitukselle edustajiston määrärahan ylitysoikeus 10 000 euroon asti. 
– Päätettiin valita ylioppilaskunnan puheenjohtajaksi vuodelle 2022 Mari Lehtoruusu. 
– Päätettiin valita ylioppilaskunnan ensimmäiseksi varapuheenjohtajaksi vuodelle 2022 Rasmus 

Olander. 
– Päätettiin valita ylioppilaskunnan toiseksi varapuheenjohtajaksi vuodelle 2022 Sofia Rahikainen. 
– Päätetään hyväksyä talousarvioesitys vuodelle 2022 ja jäsenmaksuesitys lukuvuodelle 2022-2023 

tehdyin muutoksin. 
– Hyväksyttiin jäsen Karhusen (Edist.) ponsi: 
– ”Tämän ponnen hyväksyessään edustajisto edellyttää, että hallitus ryhtyy välittömiin 

toimenpiteisiin sen varmistamiseksi, että poliittisten opiskelijajärjestöjen toiminta-avustusten 
myöntämisen ja käytön ehtoja uudistetaan niin, että jatkossa varmistetaan HYYn piirissä toimivien 
järjestöjen yhdenvertainen ja oikeudenmukainen kohtelu toiminta-avustusten myöntämisessä.” 

– Päätettiin valita toimintatalouden tilintarkastusyhteisöksi KHT-yhteisö KPMG Oy Ab esityksen 
mukaisesti. 

Kehitysyhteistyövaliokunta 

Tehtävä 
Sini Kuutamo   
Jaisa Nykänen   
Njamo Dahir Saara Pietikäinen 
Mari  Lakeus Siru Varsamäki 
Emilia Haatainen Janika Lindroos 
Siru Tukiainen   
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Opintovaliokunta 

Tehtävä 
Sakari  Väkevä   
Jonna Rättyä Jukka Väisänen 

Ympäristövaliokunta 

Tehtävä 
Alma Tuunainen Emilia Linnekoski 
Emilia Karttunen   
    
Mira  Aaltonen Linda Jokinen 
Sara Lahdelma   
Roosa Heiska   
    
Jonna Röhn   
Sara Nurminen Emilia Berglöf 
    

Talouspaikkavalintatyöryhmä  
Sammy Nurminen 
Eeva Linnainmaa 
Claes Bergh 
Minna Mäkitalo 
Sami Hasunen 
Annis Riekkinen 
John Helin 

 
Ylioppilaslehden Kustannus Oy:n hallitus
1.1.2021-31.3.2021 

Lauri Linna 
Eeva Linnainmaa 
Jaakko Muilu 
Laura Wathen 
Harri Saukkomaa 

 
Ylioppilaslehden Kustannus Oy:n hallitus
1.4.2021 alkaen 

Lauri Linna 
Laura Itkonen 
Riina Karvonen 
Akseli Rouvari 
Laura Wathen 
Harri Saukkomaa 

 
Talousjohtokunta (TJK) 

Salla Kuva   
Joakim Joensuu 23.9. Asti 
Lotta Aarto 23.9. Alk. 
Kim Keskiivari   
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Arttu Ahmala   
Linnea Keltanen   
Onni Nyman   
Tea Laine   
Teemu Kovanen   
Okko Karvonen   
Zahra Alimy   
Lucas Hasselblatt   
Saara Palo   
Sanne Keskimäki   
Alexander Pietilä   
Sami Hasunen   

 
Linjapaperityöryhmä (8.3. alk.)

Ryhmä Jäsen Varajäsen 
Mikko Kanervo Lotta Aarto 
Hekma Peltonen Saara Palo 
Samuli de Pascale Laura Wathén 
Paula Karhunen Sonja Naalisvaara 
Benjamin Lamberg Lauri Hatakka 
Tuukka Eronen Meri Leppänen 
Janne Lodewijks Maija Lindström 
Andreas Stenbäck Emma Heikkilä 

 
Säännöstötoimikunta   

Jussi Nuortimo  
Elina Tyynelä  
Heidi Enbacka  
Jessika Isomeri  
Tuomas Aho  
Emmi Westermarck  
Lauri Koskentausta  
Mikko Alakare  
Mikko Kymäläinen  

 
Merkkitoimikunta   

Jussi Nuortimo  
Elina Tyynelä  
Heidi Enbacka  
Jessika Isomeri  
Emmi Westermarck  
Mikko Kymäläinen  

 
SYL-OLL työryhmä   

Elina Tyynelä  
Joonas Pulliainen  
Arttu Lahtiharju  
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Nea Hakala  
Paula Karhunen  
Linda-Liisa Kelokari  
Tyyni Kantonen  
Aslak Fellman  

 
Keskusvalintatoimikunta   

Jussi Nuortimo   
Jenna Sorjonen 24.2. asti  
Marianna Suokas 24.2. alkaen  

 
Ryhmä Varsinainen jäsen 1. varajäsen 2. varajäsen 

Henri Kaarakainen Anniina Lehmus Alexander Pietilä 
Benjamin Lamberg Joel Hunnakko Tuulia Saukkonen 
Aapo Grönroos Jyrki Rantanen Mikael Lehtonen 
Joonas Pulliainen Emilia Junnila Minna Niiranen 
Fredrik Lagerstam Natalia Alén Helmi Lipiäinen 
Kim Keskiivari Linnéa Partanen Valpuri Alanen 
Emma Heikkilä Lucas Hasselblatt Emmi Westermarck 

 
Tiedekuntakohtaiset valintatoimikunnat

                                                                  Puheenjohtaja Varapuheenjohtaja Jäsenet 
Minna Silvennoinen Riku-Rasmus Mäkynen Emilia Nordström 
Joanna Martikainen Riikka Nikitin Amin Mekhane 
  Milla Takala 
Veera Lanu Aleksi Kallio Sanne Keskimäki 
  Elisabet Rider 
Otto Nikunen Johanna Knaapi Emma Palojärvi 
Suvi Kanerva Tanja Thomassen Limonta Roosa Suontama 
Kaisa Krebbe Samuli Kääriä Lauri Salaja 
  Anna Paajanen 
Inka-Mari Sarvola Emilia Nordström Ina Virtanen 
Sara Pyykölä Lauri Franzon Jesse Hantula 
  Helena Karling 
Joonas Tolonen Sammy Nurminen Matilda Eklund 
  Ville Wallgren 
  Oskari Ruohonen 
  Alberto Guidastri 
  Georgiana Forsang 
Maria Gjakonowsky Evgeni Jokiniemi Sini Saali 
  Teemu Laine 
Sermite Puukko Ira Holmqvist Anna Paavola 
Janne Peuhkuri Julia Rehn Lucas Hasselblatt 

Tehtävä  (Tv=työvapaa, vv=vanhempainvapaa)  

Mikko Kymäläinen     
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Leea Tolvas     
Merja Viitasalo   29.10. Asti 

Laura Ylitalo   1.9. Alk. 

Janne Kajander Vastaava viestintäasiantuntija    

Vilma Viertola Viestintä  30.6. Alk. 

Jenna Sorjonen Korkeakoulupolitiikka, hallinnon opiskelijaedustajat  tv 24.2. Alk. 

Marianna Suokas Korkeakoulupolitiikka, hallinnon opiskelijaedustajat  5.3. Alk. 

Topias Tolonen Korkeakoulupolitiikka, kv, EU-asiat ja työelämä    

Mathilda Timmer Korkeakoulupolitiikka, kv, EU-asiat ja työelämä  8.12. Alk. 

Tiia Niemi Toimeentulo, asuminen, yhdenvertaisuus, kv-opiskelijat    

Matias Takala Terveys, kaupunki    

Jaakko Kalske Järjestöt tv 17.5. Asti 

Miran Hamidulla Järjestöt  28.5. Asti 

Minttu Naarminen Yhteisöt    

Arttu Lehtinen     

Mikko Raatikainen     

Ahto Harmo     

Roosa Kiiskilä     

Tiina Petäjä     

Juhani Turunen     

Katariina Haikala-Tikander    

Petri Jones Englanti    

Stina Wikman Ruotsi (6.9. alk.) vv 23.11. Alk. 

Maria Bergenwall Ruotsi  31.11. Alk. 

Timo Kalliokoski   10.8. 26.11. 

Ada Poteri     
Anni Vaattanen     
Veroonika Remets     
Matti Myllynen     
Kim Keskiivari     
Aino Lehtinen     
Inki Kettupuro     

Tehtävä    
Tuija Siltamäki   
Johannes Roviomaa   
Sonja Parkkinen   
Lari Mörö   

Tammikuu  
– Ei edustusta tapahtumissa, juhlissa tai konserteissa.  
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Helmikuu  
– 8.2. Hallituksen jäsen Nyyssönen tapasi kuntavaaliehdokas Amanda Pasasen (vihr.). 
– 9.2. Hallituksen jäsen Nyyssönen ja asiantuntija Takala tapasivat HOAS:in toimitusjohtaja Matti 

Tarhion. 
– 19.2. Hallituksen jäsen Nyyssönen tapasi kuntavaaliehdokas Ted Apterin (kok.). 
– 19.2. Hallituksen jäsen Aho tapasi Henrik Vuornosta (kok.) HYYn kuntavaaliteemoihin liittyen. 
– 22.2. Hallitus tapasi yliopiston rehtoraattia. 
– 24.2. Hallituksen jäsen Aho tapasi kuntavaaliehdokas Tarik Ahsanullahin (kok.). 
– 25.2. Hallituksen jäsen Lahdentausta sekä asiantuntijat Niemi ja Tolonen tapasivat Helsingin 

yliopiston Esko Koposen, Larissa Vanamon ja Valtteri Laitalan, tapaamisen aiheina olivat 
lukukausimaksut ja apurahat. 

– 25.2. Hallituksen jäsen Nyyssönen tapasi kuntavaaliehdokas Nicholas Kujalan (r.). 

Maaliskuu  
– 1.3. Hallituksen jäsen Kainulainen osallistui puhujana Helsingin yliopiston järjestämään 

koronainfotilaisuuteen. 
– 1.3. Hallituksen jäsen Nyyssönen tapasi kuntavaaliehdokkaat Anna Lemströmin (vas.) ja Paolo 

Benjamin Silvanin (sd.). 
– 5.3. Hallituksen jäsenet M. Heinonen ja Tujunen tapasivat Helsingin yliopiston vararehtori 

Böhlingin kestävyys- ja vastuullisuusasioihin liittyen. 
– 11.3. Hallituksen puheenjohtaja Isomeri ja hallituksen jäsen Nyyssönen tapasivat Helsingin 

kaupungin pormestariehdokas Anni Sinnemäen (vihr.). 
– 17.3. Hallituksen jäsen Salokoski sekä asiantuntijat Hamidulla ja Lehtinen tapasivat Globe Hopen 

Riitta Pöyryn, aiheena vastuulliset opiskelijahaalarit. 
– 18.3. Hallituksen jäsen Lahdentausta ja asiantuntijat Niemi ja Tolonen tapasivat AYY:n 

kansainvälisyydestä vastaavaa asiantuntijaa Fon Krairikshia sekä hallituksen jäsen Rebecca 
Adrianzenia. 

– 19.3. Hallituksen jäsen Salokoski ja asiantuntija Hamidulla tapasivat ISYY:n järjestöasiantuntija 
Ada Hyytiäisen sekä hallituksen jäsen Juuso Myllerin, aiheena järjestökoulutuksien toteuttamien 
Moodlessa. 

– 23.3. Hallituksen jäsen Nyyssönen ja asiantuntija Takala tapasivat Helsingin kaupungin edustajat 
Sanni Pietilän ja Ida Björkbackan. 

– 26.3. hallituksen jäsen Lahdentausta esitteli ylioppilaskuntaa, Helsingin yliopistoa, Helsinkiä sekä 
Suomea Jagiellonian yliopiston Una Europa Country Guide -tilaisuudessa. 

Huhtikuu  
– 4.4. Hallituksen jäsen Aho tapasi kuntavaaliehdokas Matias Pajulan (kok.). 
– 6.4. HYYn koulutuspoliittinen sektori antoi lausunnon Osaamisen tunnistaminen ja 

tunnustaminen -päätösluonnoksesta. 
– 7.4. Hallituksen jäsen M. Heinonen ja asiantuntija Niemi tapasivat Qaareva ry:n edustajia. 
– 8.4. Hallituksen jäsen Aho tapasi kuntavaaliehdokas Otto Meren (kok.). 
– 12.4. Hallituksen jäsen Nyyssönen tapasi pormestariehdokas Jussi Halla-Ahon (ps.). 
– 14.4. Hallituksen jäsen Salokoski sekä asiantuntijat Hamidulla ja Lehtinen tapasivat Globe Hopen 

Riitta Pöyryn, aiheenaan vastuulliset opiskelijahaalarit. 
– 19.4. Hallituksen puheenjohtaja Isomeri ja hallituksen jäsen Nyyssönen tapasivat 

pormestariehdokas Juhana Vartiaisen (kok.). 
– 19.4. Hallituksen jäsen Tujunen tapasi kuntavaaliehdokas Oona Käyhkön (vihr.).  
– 21.4. Hallituksen jäsenet M. Heinonen ja Nyyssönen seurasivat Suomen hallituksen kehysriiheä 

Säätytalon edustalla. 
– 21.4. Hallituksen jäsen Lahdentausta osallistui panelistina Lääkis, olet #avunarvoinen -

tapahtumaan. 
– 22.4. Hallituksen jäsen Tujunen tapasi kuntavaaliehdokas Coel Thomasin (vihr.). 
– 23.4. Hallituksen jäsenet Kainulainen, Lahdentausta ja Tujunen sekä asiantuntijat Niemi, Suokas ja 

Tolonen tapasivat Lontoon yliopiston tutkijan Jonathan Parkerin. 
– 26.4. Hallituksen jäsenet Kainulainen ja Lahdentausta osallistuivat HYYn edustajina Svenska 

Studerandes Intresseföreningin kevätkokoukseen.  

Toukokuu  
– 3.5. Hallituksen jäsen Nyyssönen ja asiantuntija Takala tapasivat HSL:n toimitusjohtaja Mika 

Nykäsen. 
– 5.5. Hallituksen jäsen Tujunen tapasi kuntavaaliehdokas Emmi Piipon (r.). 
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– 10.5. HYYn koulutuspoliittinen sektori antoi lausunnon Helsingin yliopiston IT2030-luonnoksesta. 
– 11.5. Hallituksen jäsen Nyyssönen tapasi Helsingin pormestari Jan Vapaavuoren. 
– 12.5. Hallituksen jäsen Lahdentausta kommentoi International Student Barometer -kyselyn 

tuloksia yliopiston järjestämässä tilaisuudessa.  
– 21.5. Hallituksen jäsen Nyyssönen tapasi europarlamentaarikko, kuntavaaliehdokas Alviina 

Alametsän (vihr.). 
– 22.5. Hallituksen jäsen Kainulainen tapasi kuntavaaliehdokas Emmi Piipon (r.). 
– 27.5. Hallituksen jäsenet Aho ja Tujunen tapasivat kuntavaaliehdokas Sera Savolaisen (kok.).  
– 28.5. Hallituksen jäsen Nyyssönen tapasi kaupungin valtuutettu Fatim Diarran (vihr.). 
– 31.5. Hallituksen jäsen Kainulainen osallistui HYYn edustajana Svenska Studerandes 

Intresseföreningin ylimääräiseen yhdistyksen kokoukseen.  

Kesäkuu  
– 1.6. Hallituksen jäsen Nyyssönen tapasi kuntavaaliehdokas Suvi Pulkkisen (vihr.). 
– 18.6. Hallituksen jäsen Nyyssönen tapasi Henrik Vuornoksen (kok.). 
– 28.6. Hallituksen jäsen Nyyssönen tapasi Harry Harkimon (liik.) ja Karoliina Kähösen (liik.).  

Heinäkuu  
– 12.-16.7. Hallituksen jäsen Nyyssönen osallistui Suomiareenaan. 

Elokuu  
– 2.8. Hallituksen jäsen Nyyssönen tapasi HSL:n uuden hallituksen puheenjohtaja Matias Pajulan.  
– 19.8. Hallituksen jäsen Lahdentausta sekä asiantuntijat Niemi ja Tolonen tapasivat Helsingin 

yliopiston yhteyspäällikön Adam Pratchettin, aiheena kansainvälisille opiskelijoille suunnattu 
kampanja. 

– 20.8. Hallituksen jäsen Aho tapasi tulevan Espoon kaupunginhallituksen puheenjohtaja Henrik 
Vuornoksen. 

– 30.8. Hallituksen jäsen Lahdentausta sekä asiantuntijat Niemi ja Tolonen tapasivat AYY:n 
kansainvälisyydestä vastaavaa asiantuntijaa Fon Krairikshia sekä hallituksen jäsen Rebecca 
Adrianzenia, aiheena vilnalaisen yliopiston ylioppilaskunnan vierailu Suomessa.  

Syyskuu  
– 6.9. Hallituksen jäsen Nyyssönen tapasi Elisa Gebhardin (sd.).  
– 2.9. Hallituksen puheenjohtaja Isomeri ja pääsihteeri Kymäläinen osallistuivat Helsingin yliopiston 

päättäjäalumnitapaamiseen Kaisaniemen puutarhassa. 
– 13.9. Puheenjohtaja Isomeri ja pääsihteeri Kymäläinen tapasivat yliopiston rehtoraattia ja 

johtoryhmää. 
– 13.9. Hallituksen jäsen Lahdentausta sekä asiantuntijat Niemi ja Tolonen tapasivat AYY:n 

kansainvälisyydestä vastaavaa asiantuntijaa Fon Krairikshia sekä Justas Kvedaravičiusia ja Ieva 
Budreikaitea Vilnius university Students’ representationista. 

– 20.9. Hallituksen jäsen Lahdentausta ja asiantuntija Takala tapasivat Helsingin yliopiston Eric 
Carverin, Maikki Naaralan ja Laura Teinilän, aiheena OKM:n hankerahahaku opiskelijoiden 
hyvinvoinnin edistämiseksi. 

– 24.9. HYYn hallitus ja pääsihteeri tapasivat AYYn hallitusta ja toiminnanjohtajaa. 
– 27.9. Hallituksen jäsen Kainulainen osallistui HYYn edustajana Svenska Studerandes 

Intresseföreningin ylimääräiseen yhdistyksen kokoukseen. 
– 29.9. Hallitus, pääsihteeri ja asiantuntija Takala tapasivat Helsingin pormestarikuntaa illallisen 

merkeissä. 
– 30.9. Hallituksen puheenjohtaja Isomeri, hallituksen jäsen Aho ja pääsihteeri Kymäläinen tapasivat 

Ylvan johdon kanssa kansleria ja muuta yliopiston johtoa illallisen merkeissä. 
– 30.9.-1.10. Hallitus tapasi SEKSMYY-kokoontumisessa (Suuret Etelä- ja Keski-Suomalaiset 

Monialayliopistojen Ylioppilaskunnat) muiden ylioppilaskuntien toimijoita Tampereella. 

Lokakuu  
– 8.10. Hallitus, pääsihteeri Kymäläinen, talous- ja palvelupäällikkö Ylitalo ja talousjohtaja Tolvas 

tapasivat Tuusulan kaupungin johtoa vieraillessaan Aleksis Kiven kuolinmökillä. 
– 18.10. Hallituksen jäsen Kainulainen osallistui HYYn edustajana Svenska Studerandes 

Intresseföreningin ylimääräiseen yhdistyksen kokoukseen. 
– 20.10. Hallituksen jäsen Lahdentausta sekä asiantuntijat Niemi ja Tolonen esittelivät muun muassa 

suomalaista korkeakoulujärjestelmää yhdessä AYY:n kansainvälisyydestä vastaavan asiantuntijan 
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Fon Krairikshin sekä koulutuspolitiikan asiantuntijan Teemu Palkin kanssa vilnalaisen yliopiston 
ylioppilaskunnan Justas Kvedaravičiusille, Ieva Budreikaitelle ja Ivan Trunoville. Myös muu 
hallitus tapasi vieraitamme. 

– 21.10. Hallituksen jäsen Lahdentausta esitteli suomalaista opiskelijakulttuuria vilnalaisille 
vieraille. 

– 26.10. Hallituksen jäsenet Kuva, Lahdentausta ja Sylgren tapasivat ministeri Tuppuraisen. 

Marraskuu  
– 2.11. Hallituksen jäsenet O. Heinonen ja Salokoski edustivat SYL:n dokumenttielokuvan ensi-

iltanäytöksessä. 
– 6.11. Hallituksen jäsen Aho tapasi Helsingin seudun liikenteen (HSL) hallituksen puheenjohtajan 

Matias Pajulan.  
– 23.11. Hallituksen puheenjohtaja Isomeri ja hallituksen jäsenet Helminen, Kainulainen, 

Lahdentausta ja Tujunen sekä asiantuntijat Suokas ja Tolonen tapasivat Opettajien Akatemian 
johtokunnan kanssa. 

– 25.11. Hallituksen jäsenet Lahdentausta ja Sylgren sekä asiantuntijat Niemi ja Tolonen esittelivät 
HYYn rakennetta Twenten yliopiston ylioppilaskunnan Koen Hasperhovenille, Coen van Orlélle, 
Maartje van Deldenille, Fleur Korvingille, Eline Kikkertille ja Godelieve Braszille. Myös muu 
hallitus tapasi vieraitamme. 

– 27.11. Hallituksen jäsen Lahdentausta opasti Twenten yliopiston ylioppilaskunnan edustajia HYYn 
153. vuosijuhlilla. 

Joulukuu  
– 9.12. Hallituksen puheenjohtaja Isomeri ja hallituksen jäsenet Aho, O. Heinonen, Helminen, Kuva, 

Lahdentausta, Nyyssönen, Sylgren ja Tujunen, pääsihteeri Kymäläinen sekä asiantuntijat Niemi, 
Tolonen, Suokas ja Viertola osallistuivat SYL:n glögeille. 

– 13.12. Hallituksen puheenjohtaja Isomeri osallistui Helsingin yliopiston 
päättäjäalumnitapaamiseen yliopiston päärakennuksella. 
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1.1.2021-31.3.2021  
Jenni Hupli 
Jaakko Hietala 
Tarja Pääkkönen 
Reima Rytsölä 
Erkka Valkia 
Sara Järvinen 
Sofia Rahikainen 
Anna-Maija Riekkinen 
Sameli Sivonen 
Santeri Velin 

 
1.4.2021 Alk.  

Jenni Hupli 
Jaakko Hietala 
Tarja Pääkkönen 
Reima Rytsölä 
Erkka Valkia 
Timo Kalliokoski 
Joel Lindqvist 
Sofia Rahikainen 
Sameli Sivonen 
Sara Järvinen 

1.1.2021-31.3.2021  
Tuomas Aho 
Benjamin Bergan 
Ellen Haaslahti 
John Helin 
Satu-Sinikka Himanen 
Timo Kalliokoski 
Tommi Kortelainen 
Aapo Lönnroth 
Jeremias Nurmela 
Aino Pesonen 
Jyrki Rantanen 
Jonna Rättyä 
Mikko Sinisalo 
Mikael Westerlund 
Frida Wikblad 
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1.4.2021 Alk.  
Tuomas Aho 
Jyrki Rantanen 
Linnea Keltanen 
Lovisa Hirvonen 
Claes Bergh 
Tommi Kortelainen 
Jere Ollila 
Asa Segerstam 
Arttu Lahtiharju 
Matias Posa 
Justus Lehtisaari 
Jimi Holmberg 
Mikko Karhunen 
Maria Kiiskinen 
Lauri Hatakka 


